
Festwine 2013
Mezinárodní soutěž vín

Velké Pavlovice 22. a 23. května 2013
Brno 30. května 2013



2

•Hodnocení:
 
Předpokladem pro získání medaile je dosažení alespoň těchto bodových hodnot:

1.    Velká zlatá medaile   – 91 bodů
   Zlatá medaile   – 85 bodů
   Stříbrná medaile   – 82 bodů

2.  Udělení mimořádných cen:
   
   CHAMPION Mezinárodní soutěže vín FESTWINE 2013
   - nejvýše ohodnocené víno ze všech kategorií
   Pohár za nejvýše ohodnocené zahraniční víno
   Pohár za nejvýše hodnocené české víno
   Pohár za nejvýše ohodnocené moravské víno
   Nejlépe hodnocená kolekce vín.
   - 4 nejlépe hodnocené vzorky od jednoho výrobce s celkově nejvyšším obodováním

3.  Kategorie:
   A  Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem do 12g/l.
   B  Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem od 12g/l. do 45g/l.
   C  Růžová vína tichá
   D  Červená vína tichá se zbytkovým cukrem do 4g/l.
   E  Červená vína tichá se zbytkovým cukrem nad 4g/l.
   F  Vína sladká - speciální (ledová, slámová, tokajské výběry,
    výběry z bob.) nad 45g/l.
   G  Ostatní vína (likérová)
   H    Šumivá

Posouzení vzorků odbornými komisemi, celkem 25 degustátorů s platnými zkouškami. 
Termín 22. a 23.května 2013
Místo degustace: Ekocentrum Trkmanka, Velké Pavlovice

Oficiální předání ocenění a veřejná presentace výsledků včetně ochutnávky:
Termín: 30. května 2013
Místo konání: Divadlo Reduta, Zelný Trh 4, Brno

•



3

•Degustátoři •

Radomil Baloun

Kateřina Klimentová

Rudolf  Prchal

Michaela Bačovská

Miroslav Musil

Leoš Horák

Milan Bartošík

Pavel Chrást

Branko Černý

Martin Busta

Jiří Barabáš

Jaroslav Suský



4

Mojmír Baroň

Kateřina Černá

Zuzana Horáková

Zuzana Prátová

Josef Valihrach ml.

Lenka Kmentová

Filip Mlýnek

Josef Valihrach

Helena Bednaříková

Ctirad Králík

Zbyněk Kopeček

Miroslav Holešinský

Pavel Vajčner



5

foto degustátoři, druhý den

foto degustátoři, první den

hodnocení
rozstřel o championa



6

•Popis vítězných vín, od garanta soutěže Jaroslava Suského:

Veritas – výběr z bobulí 2011  
Ampelos šlechtitelská stanice vinařská Znojmo a.s.
Jemné víno žlutozelené barvy. Vůně nás překvapí i pohladí tóny tropického ovoce i sušeného ananasu s jemným 
nádechem orientálního koření a sušených meruněk.
Ve vůni nosík ozdobený pihami a šibalské jiskřičky v očích. Vlnitý závoj medových vlasů. Však v chuti je znát ráznost 
dynamika energie pružných tanečních kroků. Ladné hřejivé tělo vína s chutí meruněk, žlutého melounu a sušeného 
ovoce to vše v ladných křivkách mladého těla.

Champion výstavy. Nejvýše hodnocené víno soutěže.

Tramín – slámové víno 2006
Sonberk a.s. Popice
Víno jantarových až meruňkových odstínů barvy. Poslední paprsky zapadajícího slunce na vinici. Pozdrav horkých 
letních dnů i shovívavý úsměv babího léta. Ostrá kořenitost rybízu s přelivem horkého medu na kandovaném ovoci. 
Koncentrát krajiny, slunce i lidského potu. Též lásky k vínu, ušlechtilé révě a nádherné práci.
Bohatá škála medově pikantních tónů. Ústa jsou náhle plná šťávy tropického ovoce a medu. A v dochuti návrat              
k čerstvému hroznu a podvečeru na vinici.

Zasloužená zlatá medaile. Nejlépe hodnocené specialní víno.

Cabernet Sauvignon Tapiz 2010
ViNNá GAlERiE Brno, dovozce
Mistrovské víno, které krok za krokem zrálo do dnešní podoby. Temně rubínové víno, vůně černého bobulového 
ovoce a medu.  Podmanivá vůně švestkových povidel hřeje jak teplá náruč krásné ženy. Toto víno má sílu i jemnost 
svojí země, vypovídá ovocně medovou a přece drsnou pravdu o půdě z níž vzešlo a též o kráse vinařského řemesla, 
když děje se s láskou a umem. 
S jemností a harmonií vůní a chutí v poháru je nicotný i dotek času. Přezrálé třešně, káva, vanilka a moruše. Elegantní, 
sametově jemná a dlouhá dochuť. 
Příjemné a po všech stránkám výborné medium. 

Zasloužená zlatá medaile. Nejlépe hodnocené zahraniční víno.

Ryzlink rýnský – české zemské víno
České vinařství Chrámce s.r.o.
Víno žlutozlatých odstínů barvy. Paprsky podvečerního slunce polapené v číši. Nos zachytí nostalgii zašlých časů, teplého 
medu v lipovém čaji a stopu kerosinu. 
Vyvážené hřejivé tóny lahodného vína pohladí jazyk i patro, zvou k dalšímu doušku. A v ústech zpívá jemná pevná 
kyselinka zahalená v závoji šťáv přezrálých citrusů, medu a čerstvého vosku.

Zasloužená zlatá medaile. Nejvýše ohodnocené víno z České vinařské oblasti.

•



7

Milí přátelé vína,

rok utekl jako voda a máme tu další, v pořadí už 9. ročník Mezinárodní soutěže vín FESTWINE, který pro 
vás jako každoročně pořádá ViNNá GAlERiE. Celkem se letos soutěže  zúčastnilo 102 vinařů či dovozců, 
s celkem 599. vzorky vín. Nejvíce zastoupenými odrůdami byly letos Sauvignon a Chardonnay. Hodnocení 
letos nově proběhlo ve Velkých Pavlovicích v Ekocentru Trkmanka a stejně jako v loňském ročníku bylo 
rozděleno do dvou dnů. 
Po nalévání vín z karaf  jsme letos přidali další novinku – vinaři si mohli u přihlášených vín určit, po jakou 
dobu před ochutnávkou a hodnocením mají být otevřená, aby se co nejlépe rozvinula jejich vůně a chuť.

Jedním z poslání a cílů mezinárodní soutěže vín Festwine je poskytnout všem vystavovatelům zpětnou 
vazbu o tom, kdo jak jejich vína hodnotil. Chceme tak podpořit odborný dialog, aby měli vinaři možnost 
nahlédnout do bodování svých vzorků a od jednotlivých porotců získat
přímou zpětnou vazbu. Věříme, že tím dosáhneme maximální odborné úrovně soutěže.

A zde pár slov od organizátorů:

Jaroslav Suský:
Chci poděkovat celému štábu Festwine za nadšení při práci, degustátorům za odborný a profesionální 
přístup k hodnocení, obsluze zázemí za obětavost i nečekaně vysokou úroveň odvedené práce a též vedení 
Ekocentra Trkmanka za vytvoření nádherného prostředí a domácí pohody v průběhu celého pobytu v jejich 
zařízení.

Martina Vicanová:
Vzdávám hold všem vinařům!  Popasovali se s posledním ročníkem nad očekávání a my máme to štěstí být 
jejich víny provázeni po celý další rok. 

Tomáš Vican:
Ať žije víno, ať vzkvétá Jižní Morava, ať hřeje léto, ať zraje Pálava!

Martin Píštěk:
Velké poděkování patří všem z Vinařství V&M Zborovský , v.o.s. za jejich vstřícnost a podporu při reali-
zaci soutěže.

Zvláštní poděkování za organizaci:
Martinovi Píštěkovi
Janě Mackové

Poslání a cíl mezinárodní outěže vín FESTWINE:

1.  Ukázat možnost skloubení vína s kulturou a uměním a propagace s pomocí známých
 a populárních osobností.
2.  Odborně posoudit vína z různých vinařských oblastí jak domácích vyrobců, tak i výrobců a
 jejich dovozců z různých konců světa.
3.  Vyzdvihnout kouzlo tohoto ušlechtilého moku a propagovat kvalitní zástupce této kategorie.
4.  Představení široké veřejnosti a zlepšení povědomí o tomto nádherném nápoji.



8

•Hodnotící komise 
Organizátoři: Ing. Tomáš Vican, MBA,  Martin Píštěk, Jana Macková
                      Ing. Martina Vicanová

                       
Odborný garant:  Bc. Jaroslav Suský

       

•

výrobce k. vz.č. odrůda jakostní zařazení ročník zbyt. cukr č.šarže

Vinařství Lahofer, a.s. 40 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2011 11,3 6011
Volařík Miroslav, Ing. 110 A Chardonnay výběr z hroznů 2012 10,5 1222
BMVinařství s. r. o. 120 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,6 21/12
Bačovská Michaela 144 A Ryzlink rýnský moravské zemské 2011 2,5 12002
Žerotín a.s. 202 A Sauvignon pozdní sběr 2012 7 04/12
Ampelos a.s. 319 B Veritas výběr z bobulí 2011 31,4 1124
Vinařství U Kostela Polešovice 325 B Sauvignon výběr z hroznů 2012 17,6 3/12
Víno Lípa Mikulov 341 B Pálava výběr z hroznů 2012 25,6 PAJ12/01
Vinařství Lahofer, a.s. 368 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 41,3 2312
ZD Sedlec 422 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 58,6 14/13
Templářské sklepy Čejkovice 476 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,6 247
Vinná Galerie 526 D Cabernet Sauvignon  2010 3 11056
   Tapiz
Vinná Galerie 527 D Cabernet Sauvignon reserva Tapiz 2009 3 87702
Maňák Štěpán 546 D Alibernet barrique pozdní sběr 2011 3,1 1411
Sonberk a.s. 608 F Tramín slámové víno 2006 212 3306

•Mimořádná ocenění
Díky bodovému ohodnocení do rozstřelu o Championa postoupili:

•



9

•

výrobce k. vz.č. odrůda jakostní zařazení ročník zbyt. cukr č.šarže

   •CHAMPIoN
       

Ampelos a.s. 319 B Veritas výběr z bobulí  2011
       

•Nejlépe hodnocená kolekce vín 
      
Vinná Galerie Brno 526 D Cabernet Sauvignon Tapiz  2010
Vinná Galerie Brno 527 D Cabernet Sauvignon reserva Tapiz  2009
Vinná Galerie Brno 462 D Merlot Lagarde   2011
Vinná Galerie Brno 525 D Cabernet Sauvignon Lagarde  2010

       
       
•Pohár za nejvýše hodnocené víno v kategorii vín speciálních - kategorie F    
   
Sonberk a.s. 608 F Tramín slámové   2006

       
       
•Pohár za nejvýše ohodnocené zahraniční víno      
 
Vinařství Tapiz 526 D Cabernet Sauvignon   2010

       

•Pohár za nejvýše ohodnocené moravské víno   
    
Ampelos a.s. 319 B Veritas výběr z bobulí  2011

•Pohár za nejvýše ohodnocené české víno
České vinařství 148 A Ryzlink rýnský české zemské  2007
Chrámce s.r.o.

   
 

 č. vz. kat. název vína přívlastek  ročník

•

•

•

•

•



10

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení

A    ( Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem do 12g/l. )       
Soš vinařská a Sou 242 A Cuvée No. 139 moravské zemské 2012 2,5 02/12 86,2 Z 
zahradnické
Weingut Waldschütz 24 A Grüner Veltliner Aturo 2011 1,8 305 82,6 S
   Kamptal DAC reserve
Šamšula Jakub 181 A Hibernal pozdní sběr 2012 11,2 23 85,6 Z
Horák Leoš 179 A Hibernal výběr z hroznů 2012 8,1 14/12 83,6 S
Vinařství Buchtovi 178 A Hibernal výběr z hroznů 2012 7,2 4/12 82 S
Volařík Miroslav, Ing. 110 A Chardonnay výběr z hroznů 2012 10,5 1222 86,6 Z
Vinařství Čech s.r.o. 111 A Chardonnay pozdní sběr 2012 11,7 5512 85,4 Z
Šamšula Jakub 94 A Chardonnay pozdní sběr 2012 4,1 22 83 S
Vinařství Lacina 108 A Chardonnay pozdní sběr 2012 9,3 132 82,8 S
Lanžhotský Erik, Ing. 87 A Chardonnay pozdní sběr 2012 0,3 O4/12 82,6 S
Grmolec Bronislav 109 A Chardonnay pozdní sběr 2012 10,3 1208 82 S
Reisten s.r.o. 106 A Chardonnay pozdní sběr 2011 8,1 0511 82 S
Vinná Galerie 95 A Chardonnay Lagarde  2010 4,35 8529 82 S
Vinná Galerie 92 A Chardonnay reserva Tapiz 2009 2,8 02411 86 Z
Vinná Galerie 93 A Chardonnay Tapiz  2010 3,6 35410 82,2 S
Chateau Lednice a.s. 139 A Chateau  pozdní sběr 2011 12 L1131 82,2 S
   Rulandské šedé
Vinařství Šilinek Jiří 210 A Irsai Oliver pozdní sběr 2012 10,8 1202 83,6 S
Sing Wine s.r.o. 61 A Müller Thurgau jakostní víno 2012 7 44-12 85,2 Z
    odrůdové
Vinařství Vajbar Kobylí 56 A Müller Thurgau kabinetní víno 2012 1,7 7-12 85 Z
Vinařství Šoman 219 A Muškát moravský kabinetní víno 2012 7 21/12 85,2 Z
Víno Blatel, a.s. 224 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 11 1222 82,8 S
Vinařství Nechory 212 A Muškát Ottonel pozdní sběr 2012 7,6 05/12 83,2 S
Vinařství omasta 53 A Neuburské pozdní sběr 2012 11,6 15-12 85,2 Z
Vinařství Šoman 50 A Neuburské pozdní sběr 2012 6,2 31/12 82,2 S
BMC Brno, s.r.o. 101 A Nuviana odrůdové víno 2012 6 993909 83 S
Maděřič Ludvík 227 A Pálava pozdní sběr 2012 8,2 2113 83,2 S
Víno Lípa Mikulov 86 A Rulandské bílé pozdní sběr 2010 12 5010/01 85,8 Z
Žernosecké 74 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 5,7 0912 85 Z
vinařství s.r.o.
Baláž Jan 80 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 7,6 28-12 84,2 S
Soš vinařská  67 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 1 06/12 84,2 S
a Sou zahradnické 
Herzánová Šárka/ 79 A Rulandské bílé moravské zemské 2011 7,1 02-11 83,4 S
Vinařství Herzánovi
Vinařství V&M 71 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 4,4 2012 82,8 S
Zborovský , v.o.s.
Drmola Jaroslav 83 A Rulandské bílé výběr z hroznů 2012 9 11/12 82,4 S
Zemax Šitbořice a.s. 75 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 6,1 12/5 82,2 S

•oceněná vína v jednotlivých kategoriích •



11

 - Sklep Maryša
Vajbar Bronislav 78 A Rulandské bílé výběr z hroznů 2011 6,9 7011 85 Z
   barrique
BMVinařství s. r. o. 120 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,6 21/12 86,4 Z
BMVinařství s. r. o. 137 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 11,8 22/12 85,8 Z
Prchal Rudolf 129 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,5 1/12 85 Z
Vinařství Novotný 133 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 10,6 07-2012 84,8 S
Vinařství U Kapličky 138 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 12 30/11 84,4 S
Drmola Jaroslav 127 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,4 08/12 83,8 S
Věstonické sklepy, s.r.o. 135 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 11 8/13 83,6 S
Konečný Stanislav 125 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 8,9 10/12 83,4 S
Vinařství Baloun 121 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,8 29/12 83,4 S
Žernosecké 134 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 10,9 1112 83,2 S
vinařství s.r.o.
Vinium a.s. 119 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,1 39/122 83 S
Víno Blatel, a.s. 122 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 6 1207 82,6 S
Rodinné vinařství 124 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 7,6 01/12 82,4 S
Stanislav Čevela
Vinařství Kubík 126 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,1 20/12 82 S
Bačovská Michaela 144 A Ryzlink rýnský moravské zemské 2011 2,5 12002 86,6 Z
České vinařství 148 A Ryzlink rýnský české zemské 2007 3,1 2307 86 Z
Chrámce s.r.o.
Vinařství Lahofer, a.s. 151 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2011 3,6 7711 85,6 Z
Víno Lípa Mikulov 173 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 12 RRJ12/01 85,6 Z
Znovín Znojmo, a.s. 160 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 7,3 2044 85 Z
Sonberk a.s. 156 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2010 6 1410 84,8 S
Málek Stanislav 165 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 9,1 1207 83,8 S
Šamšula Jakub 147 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 3,1 19 83,4 S
Templářské sklepy 149 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 3,5 124/12 82,8 S
Čejkovice
Vinařství Baloun 159 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 7,2 24/12 82,6 S
Maděřič Ludvík 142 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 1,5 1121 82,4 S
Vinařství Nechory 158 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 6,4 02/12 82 S
Vinařství U Kapličky 163 A Ryzlink rýnský kabinetní víno 2012 9 19/12 82 S
Víno Holec 175 A Ryzlink rýnský moravské zemské  2012 12 09/12 82 S
Vinařství Šoman 14 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 6,7 33/12 85,4 Z
Vinařství U Kapličky 21 A Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2011 11,3 41/11 83,2 S
Vinařství Žůrek 13 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 5,4 21/12 83,2 S
Vinařství Šilinek Jiří 19 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 10,6 1219 82,8 S
Modré Vinařství 9 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 4,8 1209 82,6 S
MS-Ekoflora s.r.o. 18 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2011 10,4 5/09 82 S
Sing Wine s.r.o. 7 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 4 57-12 82 S
Vinařství Baloun 11 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 5,2 7/12 82 S
Žerotín a.s. 202 A Sauvignon pozdní sběr 2012 7 04/12 87,6 Z
Drmola Jaroslav 200 A Sauvignon výběr z hroznů 2011 5,9 10/11 85,4 Z
Sing Wine s.r.o. 209 A Sauvignon pozdní sběr 2012 11 48-12 85,2 Z
Horák Leoš 197 A Sauvignon pozdní sběr 2012 5,1 4/12 85 Z

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



12

Syfany spol. s.r.o. 184 A Sauvignon moravské zemské 2012 0,9 1SG12 83,2 S
Šamšula Jakub 196 A Sauvignon pozdní sběr 2012 5 20 82,4 S
Livi spol. s r.o. 208 A Sauvignon pozdní sběr 2011 10,3 11-4-ša 82 S
Vinné sklepy Valtice, a.s. 191 A Sauvignon pozdní sběr 2011 3,9 76 82 S
Vinná Galerie 201 A Sauvignon blanc Lagarde 2010 5,96 8528 85,2 Z
Hanuš Milan 46 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2012 5,7 01/2013 85,4 Z
Ampelos a.s. 244 A Symposion  2012 7,1 1227 85 Z
Horák Leoš 234 A Tramín červený výběr z hroznů 2012 9,9 16/12 85,2 Z
Vinařství Petr Tomčala 237 A Tramín červený pozdní sběr 2012 11,9 150 83,2 S
Vinařství Lahofer, a.s. 40 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2011 11,3 6011 86,6 Z
Málek Stanislav 37 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 8 1205 86 Z
Vinařství V&M 34 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,7 0712 85,4 Z
Zborovský , v.o.s.
Vinařství Buchtovi 32 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,1 2/12 83,6 S
Vinařství Buchtovi 42 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 11,7 7/12 83,4 S
Vinařství Petr Tomčala 35 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,8 149 83,4 S
Grmolec Bronislav 41 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 11,4 1207 82,6 S
Vinařství Lacina 39 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 11,1 122 82,2 S
Vinařství Nechory 33 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,4 08/12 82 S
Rajhradské 28 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 3,5 27/12 85,2 Z 
Klášterní s.r.o.    classic
         
         

B  ( Bílá vína tichá se zbytkovým cukrem od 12g/l. do 45g/l. )      
Rodinné vinařství 315 B Aurelius výběr z hroznů 2012 42,6 04/12 86,4 Z
Košut s.r.o.
Vinařství Lacina 312 B Aurelius výběr z hroznů 2012 21,1 134 83 S
Zmiko spol. s r.o. 314 B Aurelius pozdní sběr 2012 26,4 3/12 82,2 S
Herzánová Šárka/ 374 B Cuvée moravské zemské 2011 28 07-11 86,8 Z
Vinařství Herzánovi
Víno Holec 373 B Cuvée Klára moravské zemské 2012 17,4 21/12 82,8 S
Konečný Stanislav 371 B Děvín výběr z hroznů 2012 35,9 17/12 86,2 Z
Vinařství Bukovský s.r.o. 370 B Děvín moravské zemské 2009 35 0901 86,2 Z
Chateau Lednice a.s. 318 B Grand Chateau pozdní sběr 2012 38,5 L1213 83,2 S
   Hibernal  
Grmolec Bronislav 317 B Hibernal výběr z hroznů 0 27 1210 85 Z
Žerotín a.s. 276 B Chardonnay pozdní sběr 2011 15 08/11 85,2 Z
Maňák Štěpán 281 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 20,6 1235 83,4 S
Vinice - Hnánice s.r.o. 287 B Chardonnay výběr z hroznů 2011 32,7 2/11 83,2 S
Vinařství Jan Plaček 286 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 28,5 12CHvzh 82 S
Chateau Lednice a.s. 369 B Chateau Tramín výběr z hroznů 2011 41,3 L1127 83,8 S
   červený   
Znovín Znojmo, a.s. 375 B Chenin blanc moravské zemské 2012 26,2 2065 87,2 Z
Znovín Znojmo, a.s. 331 B Irsai Oliver jakostní víno 2012 12,3 2068 83,6 S
    odrůdové
Veverka František 333 B Muškát Ottonel kabinetní víno 2012 20 248 82,2 S
Vinařství Lahofer, a.s. 263 B Neuburské pozdní sběr 2012 22,8 1512 84,4 S

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



13

Víno Lípa Mikulov 341 B Pálava výběr z hroznů 2012 25,6 PAJ12/01 91             VZ
Žerotín a.s. 228 B Pálava pozdní sběr 2012 9 13/12 86 Z
Livi spol. s r.o. 340 B Pálava výběr z bobulí 2011 24,9 11-6-š 85,4 Z
Horák Leoš 337 B Pálava výběr z hroznů 2012 18 15/12 85,2 Z
Templářské sklepy 345 B Pálava výběr z hroznů 2012 38 114/12 85,2 Z
Čejkovice
Žerotín a.s. 346 B Pálava výběr z hroznů 2012 43 26/12 83,6 S
Vajbar Bronislav 343 B Pálava výběr z hroznů 2012 33,1 5212 82,8 S
Šamšula Jakub 342 B Pálava výběr z hroznů 2012 26,1 24 82,4 S
Vinařství Buchtovi 335 B Pálava výběr z hroznů 2012 13,7 8/12 82 S
Vinařství Nešpor  338 B Pálava výběr z hroznů 2012 20,9 04-12 82 S
& Rajský
Vinařství V&M 334 B Pálava výběr z hroznů 2012 12,4 0912 82 S
Zborovský , v.o.s.
Vinařství Jan Plaček 265 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 13 12RBps 86,2 Z
Víno Blatel, a.s. 266 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 13,2 1239 82,8 S
Hanuš Milan 293 B Rulandské šedé pozdní sběr 2012 17,7 02/2013 86,8 Z
Grmolec Bronislav 297 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 26,7 1212 85 Z
Vajbar Bronislav 294 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 20,6 4612 83,6 S
Maňák Štěpán 303 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 41,3 1232 83 S
Vinařství Lacina 295 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 20,9 133 82,4 S
Vinařství Ilias 307 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 14 2212 87 Z
Vinařství Bravenec 306 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 13,6 11/12 85,2 Z
Soš vinařská 309 B Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2012 27,3 14/12 84,2 S
a Sou zahradnické
Vinařství Plešingr, 311 B Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2011 31,5 19/11 84 S
spol. s r.o.
Rodinné vinařství 305 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 13,1 05/12 82,6 S
Stanislav Čevela
Volařík Miroslav, Ing. 248 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 12 1234 86,2 Z
Ampelos a.s. 250 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2011 21,2 1134 83,2 S
Vinařství Čech s.r.o. 249 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 13,2 5112 83 S
Vinařství U Kostela 325 B Sauvignon výběr z hroznů 2012 17,6 3/12 88,4 Z
Polešovice
Hanuš Milan 329 B Sauvignon výběr z hroznů 2012 31 03,/2013 85,8 Z
Vinařství Nad Sklepy  330 B Sauvignon výběr z hroznů 2012 40,8 10-2012 84 S
- Vít Dočkal
Rodinné vinařství 321 B Sauvignon pozdní sběr 2012 13,7 02/12 83,2 S
Stanislav Čevela
Zemax Šitbořice a.s.  323 B Sauvignon pozdní sběr 2012 16,5 12/8 83,2 S
- Sklep Maryša
Vajbar Bronislav 322 B Sauvignon pozdní sběr 2012 14,7 3612 82,4 S
Grmolec Bronislav 324 B Sauvignon pozdní sběr 2012 16,5 1209 82 S
Herzánová Šárka/ 261 B Sylvánské zelené moravské zemské 2011 13,3 03-11 83 S
Vinařství Herzánovi
Vinařství Lahofer, a.s. 368 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 41,3 2312 87,6 Z
Znovín Znojmo, a.s. 360 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 27,2 2056 86 Z
BMVinařství s. r. o. 347 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 12 19/12 85 Z

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



14

Znovín Znojmo, a.s. 362 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 28 2055 85 Z
Vinařství Hulata 367 B Tramín červený výběr z hroznů 2011 40,2 120/12 84,2 S
Vinařství U Kapličky 357 B Tramín červený výběr z hroznů 2011 18,7 27/11 84 S
Žernosecké 354 B Tramín červený pozdní sběr 2012 16,1 1212 83,6 S
vinařství s.r.o.
Prchal Rudolf 353 B Tramín červený pozdní sběr 2012 15,3 8/12 83,4 S
Volařík Miroslav, Ing. 359 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 26 1213 83,4 S
Víno Blatel, a.s. 349 B Tramín červený pozdní sběr 2012 14,7 1209 83,2 S
Vinařství Buchtovi 351 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 14,9 14/12 82,8 S
Soš vinařská 259 B Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 24,7 07/12 86,2 Z
a Sou zahradnické
Maňák Štěpán 257 B Veltlínské zelené výběr z hroznů 2012 15,1 1239 85 Z
Vinařství omasta 255 B Veltlínské zelené výběr z hroznů 2012 12,7 13-12 84 S
Ampelos a.s. 319 B Veritas výběr z bobulí 2011 31,4 1124 91,4          VZ
         
         

C  ( Růžová vína tichá )         
Hotař Čejkovice s.r.o. 381 C Alibernet kabinetní víno 2012 1,8 0812 82,8 S
Vinařství V&M 386 C André kabinetní víno 2012 5,4 2112 84,2 S
Zborovský , v.o.s.
Vinařství U Kapličky 402 C Cabernet Moravia kabinetní víno 2012 13,1 24/12 82,2 S
    - rosé
ZD Sedlec 422 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 58,6 14/13 91,2          VZ
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 380 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 1,7 1112 85,6 Z
Hotař Čejkovice s.r.o. 395 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 10,1 0712 85,4 Z
Vinařství Fabikovič s.r.o. 411 C Cabernet Sauvignon moravské zemské 2012 18,3 12-13 83,4 S
Znovín Znojmo, a.s. 394 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 9,9 2024 82,4 S
Vinařství Šilinek Jiří 408 C Frankovka pozdní sběr 2012 16 1213 83,8 S
Maňák Štěpán 396 C Frankovka rosé výběr z hroznů 2012 10,7 1227 85,4 Z
Víno Lípa Mikulov 414 C Rulandské modré pozdní sběr 2012 20,4 RMRJ12/02   85 Z
Maňák Štěpán 409 C Rulandské modré výběr z hroznů 2012 16,7 1230 82,8 S
   Klaret
Zemax Šitbořice a.s.  412 C Svatovavřinecké pozdní sběr 2012 20 12/10 82,4 S
- Sklep Maryša
Komarov Roman 407 C Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 16 5/12 82,6 S
-Vinařství
Vajbar Bronislav 392 C Zweigeltrebe rosé kabinetní víno 2012 9,3 2712 83,4 S
Vinium a.s. 390 C Zweigeltrebe rosé pozdní sběr 2012 6,9 24/122 82,8 S
         
         

D  ( Červená vína tichá se zbytkovým cukrem do 4g/l. )       
BMC Brno, s.r.o. 553 D Agarena odrůdové víno 2011 2 943145 83,8 S
Konečný Stanislav 544 D Alibernet pozdní sběr 2012 0,7 18/12 85 Z
Veverka František 545 D Alibernet moravské zemské  2012 1 255 83 S
Maňák Štěpán 546 D Alibernet barrique pozdní sběr 2011 3,1 1411 87 Z
Vinařství Jan Plaček 500 D André jakostní víno 2011 0,3 11AN 84,2 S
    odrůdové

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



15

Vinná Galerie 555 D Bicentenario Tapiz  2008 2,65 11610 85 Z
Vinná Galerie 559 D Bonarda Tapiz  2011 2,7 87702 85,4 Z
Horák Leoš 535 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2012 0,8 9/12 83,6 S
Horák Leoš 517 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2012 0,5 17/12 85,2 Z
Sing Wine s.r.o. 519 D Cabernet Sauvignon jakostní víno 2011 0,6 33-11 83,6 S
    odrůdové
Vinná Galerie 528 D Cabernet Sauvignon Altas Cumbres 2011 3,11 1135 85,4 Z
Maňák Štěpán 524 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2011 2,2 3011 85,6 Z
    Barrique
Vinná Galerie 525 D Cabernet Sauvignon Lagarde 2010 2,6 1159 86,6 Z
Vinná Galerie 527 D Cabernet Sauvignon reserva Tapiz 2009 3 87702 87,4 Z
Vinná Galerie 526 D Cabernet Sauvignon Tapiz 2010 3 11056 88 Z
Rodinné vinařství 433 D Dornfelder jakostní víno 2012 0,3 13/2012 85,8 Z 
Gréger    odrůdové
Grmolec Bronislav 438 D Dornfelder pozdní sběr 2012 0,6 1245 85 Z
Vinařství Nechory 439 D Dornfelder pozdní sběr 2012 0,7 14/12 85 Z
Vinařství Petr Tomčala 434 D Dornfelder pozdní sběr 2012 0,3 156 84,2 S
Vinařství u Šťastných 436 D Dornfelder pozdní sběr 2012 0,5 12/12 84 S
Vinařství Čech s.r.o. 437 D Dornfelder výběr z hroznů 2012 0,5 7212 83,8 S
Věstonické sklepy, s.r.o. 443 D Dornfelder jakostní víno 2012 1,9 7/13 83,6 S
    odrůdové
Maděřič Ludvík 440 D Dornfelder pozdní sběr 2012 1,1 2117 83,4 S
Vinařství Buchtovi 430 D Dornfelder pozdní sběr 2012 0,3 24/12 83,2 S
Maňák Štěpán 444 D Dornfelder Barrique výběr z hroznů 2011 2,6 4111 85 Z
Vinařství V&M 495 D Frankovka pozdní sběr 2011 1,8 3911 85,6 Z
Zborovský , v.o.s.
Bednaříková Helena 486 D Frankovka pozdní sběr 2009 0,2 10/09 85,2 Z
Vinařství Lacina 485 D Frankovka pozdní sběr 2012 0,2 125 83,4 S
Horák Leoš 492 D Frankovka pozdní sběr 2012 0,7 12/12 83,2 S
Vinium a.s. 489 D Frankovka pozdní sběr 2011 0,5 41/112 83,2 S
Vinium a.s. 491 D Frankovka  pozdní sběr 2011 0,6 72/112 84,4 S
Vinná Galerie 554 D Guarda Lagarde  2008 2,3 090210 85 Z
Vinná Galerie 556 D Malbec Altas Cumbres 2011 2,57 1185 83,2 S
Vinná Galerie 563 D Malbec DOC Lagarde  2010 3,2 050312 83,8 S
Vinná Galerie 560 D Malbec Lagarde  2011 2,9 1194 82,2 S
Vinná Galerie 561 D Malbec Tapiz  2011 2,95 12188 84,4 S
Vinné sklepy Valtice, a.s. 456 D Merlot pozdní sběr 2011 0,8 149 85,6 Z
Vinařství Petr Tomčala 453 D Merlot pozdní sběr 2012 0,2 155 84 S
Vinařství Čech s.r.o. 457 D Merlot výběr z hroznů 2012 1 7312 83,4 S
Vinařství Baloun 458 D Merlot výběr z hroznů 2012 1,4 49/12 82,6 S
Rodinné vinařství 454 D Merlot výběr z hroznů 2011 0,5 09/11 82 S
Stanislav Čevela
Vajbar Bronislav 465 D Merlot výběr z hroznů 2012 1387 4812 82 S
Vinná Galerie 462 D Merlot Lagarde  2011 2,42 1170 86,6 Z
Vinná Galerie 464 D Merlot reserva Tapiz  2009 2,96 87702 86 Z
Vinná Galerie 463 D Merlot Tapiz  2010 2,65 11074 85,6 Z
Vinařství Petr Tomčala 424 D Modrý Portugal pozdní sběr 2012 0,4 157 82,6 S
Sing Wine s.r.o. 426 D Modrý Portugal jakostní víno 2011 0,6 27-11 82,4 S

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



16

    odrůdové
Zuzana Prátová 425 D Modrý Portugal výběr z hroznů 2012 0,5 27-12 82,4 S
Komarov Roman 537 D Neronet jakostní víno 2011 0,2 15/11 85,2 Z 
-Vinařství    odrůdové
Vinařství Čech s.r.o. 539 D Neronet výběr z hroznů 2012 1 7512 82,4 S
Konečný Stanislav 538 D Neronet pozdní sběr 2012 0,6 20/12 82,2 S
Bíza Petr 541 D Neronet pozdní sběr 2012 2,3 19 82 S
Konečný Stanislav 552 D Pinot Cab výběr z hroznů 2011 0,8 15/11 85,6 Z
Vinná Galerie 483 D Pinot Noir Tapiz  2010 2,05 35110 83,4 S
Templářské sklepy 476 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,6 247 87 Z
Čejkovice
Zuzana Prátová 474 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,5 33-11 86,4 Z
Vinařství Plešingr,  482 D Rulandské modré pozdní sběr 2008 1,2 34/08 85,2 Z
spol. s r.o.
Vinařství Nechory 478 D Rulandské modré výběr z hroznů 2012 0,7 12/12 85 Z
Vinařství Rauš s.r.o. 473 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,5 150/12 85 Z
Vinium a.s. 475 D Rulandské modré pozdní sběr 2011 0,5 62/112 85 Z
Vinařství Čech s.r.o. 480 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 1 7611 84,4 S
Vinice - Hnánice s.r.o. 477 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,6 17/11 84,2 S
Komarov Roman 466 D Rulandské modré pozdní sběr 2011 0,1 16/11 82,6 S
-Vinařství
Veverka František 536 D Sevar pozdní sběr 2012 1,5 82 84 S
Vinařství Procházka 448 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2011 0,7 20/2011 83 S
Vinná Galerie 558 D Syrah Lagarde  2011 2,6 1160 83,4 S
Vinná Galerie 557 D Syrah Tapiz  2011 2,59 87702 84,2 S
Vinařství Nechory 508 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 0,6 11/12 84,2 S
Livi spol. s r.o. 509 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 0,8 12-46 83,8 S
Vinařství Plešingr,  507 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2009 0,4 28/09 82,8 S
spol. s r.o.
Vinařství Trpělka 506 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2011 0,3 1151 82,8 S
a oulehla
Komarov Roman 505 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2011 0,2 12/11 82,2 S
-Vinařství
         
         

E  ( Červená vína tichá se zbytkovým cukrem nad 4g/l. )       
Znovín Znojmo, a.s. 567 E André pozdní sběr 2011 5 1097 82,4 S
Znovín Znojmo, a.s. 564 E Merlot výběr z hroznů 2011 5,5 1094 82,4 S
Salivar Dalibor -  574 E Nero d‘ Avola Baglio IGT 2012 5,5 L13/093 82 S 
VínoSD/Angello RoCCA & Figli Sicano
Maňák Štěpán 566 E Pinot Noir barrique výběr z bobulí 2011 33,9 4811 83,4 S
Salivar Dalibor -  577 E Primitivo Di Manduria DOC 2010 7,5 L0014 85,6 Z 
VínoSD/Angello RoCCA & Figli
         
         

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



17

F  ( Vína sladká - speciální - ledová, slámová, tokajské výběry, výběry z bob.nad 45g/l. )    
Víno Holec 584 F Cabernet Sauvignon moravské zemské 2012 50,6 18/12 85,2 Z
   - klaret
Žerotín a.s. 599 F Cuvée výběr z bobulí 2011 91 30/11 83,4 S
Víno Holec 581 F Cuvée Somer- rosé moravské zemské 2012 48,3 17/12 82,2 S
Vinařství Nešpor 605 F Frankovka slámové víno 2012 177,8 20-11 83,2 S
& Rajský
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 598 F Chardonnay výběr z hroznů 2012 68,1 2512 83,6 S
Vinná Galerie 603 F Moscato Bianco Lagarde Henry 2008 115 0863 86 Z
Vinofol s.r.o. 594 F Pálava výběr z bobulí 2011 63,7 771 85,8 Z
Víno Rovenius s.r.o. 585 F Pálava výběr z bobulí 2011 51,6 33/11 82,6 S
Vinařství Lahofer, a.s. 590 F Rosé Lahofer pozdní sběr 2012 60,7 2512 85 Z
Kurka Jaroslav 601 F Rulandské šedé výběr z bobulí 2012 94,8 9/12 82,8 S
Herzánová Šárka/ 596 F Rulandské šedé moravské zemské 2011 65,2 08-11 82 S
Vinařství Herzánovi
Vinařství U Kapličky 602 F Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 96,5 18/11 82 S
Vinařství U Kapličky 579 F Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2011 47,1 37/11 82,6 S
Drmola Jaroslav 604 F Ryzlink vlašský ledové víno 2007 156,2 45/07 86,2 Z
ZD Sedlec 607 F Ryzlink vlašský ledové víno 2009 208,3 42/10 83,8 S
Vinařství Jan Plaček 591 F Sauvignon výběr z bobulí 2012 61,7 12SGvzb 82,2 S
BMC Brno, s.r.o. 582 F Secua sladké víno 2009 50 08123B1 83,6 S
Sonberk a.s. 608 F Tramín slámové víno 2006 212 3306 87,2 Z
ZD Sedlec 610 F Tramín červený slámové víno 2010 215,3 70/11 86,8 Z
Znovín Znojmo, a.s. 609 F Tramín červený ledové víno 2010 213,1 0062 86,6 Z
Kurka Jaroslav 592 F Tramín červený výběr z hroznů 2012 62,7 8/12 83,4 S
Vinařství V&M 586 F Tramín červený pozdní sběr 2012 52,3 0812 83,2 S
Zborovský , v.o.s.
ZD Sedlec 578 F Tramín červený výběr z bobulí 2011 46,7 47/12 82,6 S
         
         

H  ( Šumivá vína )         
Maděřič Ludvík 616 H Sekt Louis šumivé víno 2011 6,2 S1132 83 S

 jakostní ročník zbyt. cukr šarže body oc.
 zařazení



18

vz.č. k. výrobce jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Ryzlink vlašský      
1 A Maděřič Ludvík pozdní sběr 2012 0,4 2132 80,8 
2 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2012 0,7 111/12 80,8 
3 A Nové Vinařství, a.s. kabinetní víno 2012 1,9 PP123 81 
4 A Vinofol s.r.o. pozdní sběr 2011 2,2 723 80,4 
5 A Horák Leoš pozdní sběr 2012 3,2 2/12 81,4 
6 A Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 4 17/12 79,8 
7 A Sing Wine s.r.o. pozdní sběr 2012 4 57-12 82 S
8 A Vinařství Plešingr, spol. s r.o. pozdní sběr 2011 4,7 37/11 79,2 
9 A Modré Vinařství pozdní sběr 2012 4,8 1209 82,6 S
10 A Vinařství u Šťastných výběr z hroznů 2012 5,2 8/12 79,4 
11 A Vinařství Baloun pozdní sběr 2012 5,2 7/12 82 S
12 A Chateau Lednice a.s. pozdní sběr 2011 5,2 L1138 81 
13 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 5,4 21/12 83,2 S
14 A Vinařství Šoman pozdní sběr 2012 6,7 33/12 85,4 Z
15 A Zmiko spol. s r.o. kabinetní víno 2012 7,8 6/12 79,2 
17 A Hlávka Miroslav pozdní sběr 2012 9,2 8/12 80,8 
18 A MS-Ekoflora s.r.o. pozdní sběr 2011 10,4 5/09 82 S
19 A Vinařství Šilinek Jiří pozdní sběr 2012 10,6 1219 82,8 S
20 A Drmola Jaroslav pozdní sběr 2012 11 06/12 79,6 
21 A Vinařství U Kapličky výběr z hroznů 2011 11,3 41/11 83,2 S
248 B Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2012 12 1234 86,2 Z
249 B Vinařství Čech s.r.o. pozdní sběr 2012 13,2 5112 83 S
250 B Ampelos a.s. výběr z hroznů 2011 21,2 1134 83,2 S
251 B Vinařství Šoman výběr z hroznů 2012 21,4 40/12 81 
252 B Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2012 24,7 15/12 78,8 
253 B Vinařství Štěpánek, s.r.o. výběr z hroznů 2012 27,6 2112 80 
254 B Vinařství Omasta pozdní sběr 2012 29,6 18-12 79 
        

Veltlínské zelené      
22 A Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2012 1,1 12VZps 81,2 
23 A Nové Vinařství, a.s. pozdní sběr 2012 1,3 PP129 81,8 
24 A Weingut Waldschütz  2011 1,8 305 82,6 S
25 A Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2012 2,2 12-45 73,2 
26 A Weingut Waldschütz  2012 2,3 207 81,6 
27 A Vino Hort s.r.o. VOC 2011 2,5 16/11 71,8 
28 A Rajhradské Klášterní s.r.o. pozdní sběr 2012 3,5 27/12 85,2 Z
29 A BMVinařství s. r. o. pozdní sběr 2012 4,1 11/12 80,2 
30 A Vinařství Bukovský s.r.o. moravské zemské 2012 5 1204 68 
31 A Víno Holec moravské zemské 2012 6 10/12 81,2 
32 A Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2012 6,1 2/12 83,6 S
33 A Vinařství Nechory pozdní sběr 2012 6,4 08/12 82 S

•PŘEHLED MoRAVSKÝCH BÍLÝCH VÍN, kat. A + B •



19

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

34 A Vinařství V&M pozdní sběr 2012 6,7 0712 85,4 Z
  Zborovský , v.o.s.
35 A Vinařství Petr Tomčala pozdní sběr 2012 6,8 149 83,4 S
36 A Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 7 15/12 79,6 
37 A Málek Stanislav pozdní sběr 2012 8 1205 86 Z
38 A Vinařství Kosek pozdní sběr 2012 8,9 5/12 76,2 
39 A Vinařství Lacina pozdní sběr 2012 11,1 122 82,2 S
40 A Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2011 11,3 6011 86,6 Z
41 A Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 11,4 1207 82,6 S
42 A Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2012 11,7 7/12 83,4 S
255 B Vinařství Omasta výběr z hroznů 2012 12,7 13-12 84 S
256 B Bačovská Michaela moravské zemské 2012 14 5/2012 80 
257 B Maňák Štěpán výběr z hroznů 2012 15,1 1239 85 Z
258 B Víno Rovenius s.r.o. pozdní sběr 2012 17,6 40/12 81,4 
259 B Soš vinařská pozdní sběr 2012 24,7 07/12 86,2 Z
  a Sou zahradnické
        
        
Sylvánské zelené      
43 A Víno Rovenius s.r.o. pozdní sběr 2011 1,5 89/11 81,2 
44 A Vinařství U Kapličky kabinetní víno 2012 2 6/12 79,2 
45 A Zemax Šitbořice a.s. pozdní sběr 2012 5,1 12/4 80,8 
   - Sklep Maryša
46 A Hanuš Milan pozdní sběr 2012 5,7 01/2013 85,4 Z
47 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 8,5 13/12 81,8 
260 B Vinařství Fabikovič s.r.o. moravské zemské 2012 13,3 12-6 79,2 
261 B Herzánová Šárka/ moravské zemské 2011 13,3 03-11 83 S
  Vinařství Herzánovi
        
        
Neuburské      
48 A Maděřič Ludvík výběr z hroznů 2012 2,1 2105 80,6 
49 A Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2012 2,3 12-39 76,4 
50 A Vinařství Šoman pozdní sběr 2012 6,2 31/12 82,2 S
51 A Herzánová Šárka/ moravské zemské 2011 7,1 01-11 76,8
  Vinařství Herzánovi 
52 A Vinařství Lacina pozdní sběr 2012 11 123 81,4 
53 A Vinařství Omasta pozdní sběr 2012 11,6 15-12 85,2 Z
262 B Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2012 22,1 01/12 81,2 
263 B Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2012 22,8 1512 84,4 S
        
        
Müller Thurgau      
54 A Vinařství U Kapličky kabinetní víno 2012 0,2 7/12A 74,6 
55 A Lanžhotský Erik, Ing. kabinetní víno 2012 0,2 01/12 76 
56 A Vinařství Vajbar Kobylí kabinetní víno 2012 1,7 7-12 85 Z
57 A Horák Leoš kabinetní víno 2012 2,1 1/12 81,8 
58 A Vinařství Lahofer, a.s. kabinetní víno 2012 4 1212 79,2 



20

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

59 A Vinařství Fabikovič s.r.o. moravské zemské 2012 4,6 12-1 73,8 
60 A Vinařství U Kostela Polešovice pozdní sběr 2012 6,5 1/12 80,6 
61 A Sing Wine s.r.o. jakostní víno 2012 7 44-12 85,2 Z
   odrůdové
62 A Vajbar Bronislav pozdní sběr 2012 7,3 3712 80,4 
63 A Žernosecké vinařství s.r.o. pozdní sběr 2012 7,8 0212 81,2 
64 A Rajhradské Klášterní s.r.o. pozdní sběr 2012 8,5 7/12 79,4 
65 A Maděřič Ludvík výběr z hroznů 2012 11,7 2129 80,8 
264 B Zemax Šitbořice a.s.  pozdní sběr 2012 28 12/1 80,8
  - Sklep Maryša 
        
Rulandské bílé      
66 A Rodinné vinařství Košut s.r.o. pozdní sběr 2012 0,4 24/12 79,8 
67 A Soš vinařská pozdní sběr 2012 1 06/12 84,2 S
  a Sou zahradnické
69 A Bačovská Michaela moravské zemské 2012 1,9 2/2012 79,2 
70 A Chateau Lednice a.s. pozdní sběr 2011 2,3 L1118 80,2 
71 A Vinařství pozdní sběr 2012 4,4 2012 82,8 S
  V&M Zborovský , v.o.s.
72 A Nové Vinařství, a.s. výběr z hroznů 2011 4,6 pp113 80,8 
73 A Víno Marcinčák VOC 2011 5,2        RUB/VOC/2011 81,8 
74 A Žernosecké vinařství s.r.o. pozdní sběr 2012 5,7 0912 85 Z
75 A Zemax Šitbořice a.s.  pozdní sběr 2012 6,1 12/5 82,2 S
  - Sklep Maryša
76 A Habřina Miroslav pozdní sběr 2012 6,5 29/12 66,2 
77 A Vinařství Bukovský s.r.o. moravské zemské 2011 6,5 1110 78,4 
78 A Vajbar Bronislav výběr z hroznů 2011 6,9 7011 85 Z
79 A Herzánová Šárka/ moravské zemské 2011 7,1 02-11 83,4 S
  Vinařství Herzánovi
80 A Baláž Jan pozdní sběr 2012 7,6 28-12 84,2 S
81 A Vinařství Žůrek výběr z hroznů 2012 8 27/12 76,6 
82 A Vinařství Fabikovič s.r.o. moravské zemské 2012 8,2 12-7 69 
83 A Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2012 9 11/12 82,4 S
84 A Vinařství Zámečník pozdní sběr 2012 11,2 12/12 76,6 
85 A Vinařství Ilias pozdní sběr 2012 12 3612 79,2 
86 A Víno Lípa Mikulov pozdní sběr 2010 12 5010/01 85,8 Z
265 B Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2012 13 12RBps 86,2 Z
266 B Víno Blatel, a.s. pozdní sběr 2012 13,2 1239 82,8 S
267 B Víno Marcinčák výběr z hroznů 2011 14,4        RUB/SH1/2011 78,2 
268 B Reisten s.r.o. pozdní sběr 2011 14,7 0411 80,4 
269 B Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2012 15 102/12 80,6 
270 B Víno Holec moravské zemské 2012 25 19/12 81,4 
271 B Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 32 19/12 75,2 
272 B Kurka Jaroslav pozdní sběr 2012 34,5 2/12 81,6 
        
        



21

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Chardonnay      
87 A Lanžhotský Erik, Ing. pozdní sběr 2012 0,3 O4/12 82,6 S
88 A Víno Marcinčák pozdní sběr 2011 0,6          CHA/1DA/2011 80,2 
89 A Hotař Čejkovice s.r.o. pozdní sběr 2012 0,8 0212 81,6 
90 A Vinium a.s. pozdní sběr 2012 0,9 34/122 80,6 
91 A Vinařství rodiny Lůbalovy pozdní sběr 2012 2,3 10/12 77,6 
92 A Vinná Galerie  2009 2,8 02411 86 Z
93 A Vinná Galerie  2010 3,6 35410 82,2 S
94 A Šamšula Jakub pozdní sběr 2012 4,1 22 83 S
95 A Vinná Galerie  2010 4,35 8529 82 S
96 A Vinium a.s. pozdní sběr 2012 4,8 9/128 80 
97 A Bíza Petr pozdní sběr 2012 5,3 207 79,2 
98 A MS-Ekoflora s.r.o. pozdní sběr 2011 5,3 5/10 79,6 
99 A Vinařství Nešpor & Rajský výběr z hroznů 2012 5,6 161 81,6 
100 A Vinařství Baloun pozdní sběr 2012 5,8 20/12 77,6 
101 A BMC Brno, s.r.o. odrůdové víno 2012 6 993909 83 S
102 A Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2011 6,2 1-10-ša 80,8 
103 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2012 6,5 90/12 81,2 
104 A České vinařství Chrámce s.r.o. kabinetní víno 2012 6,7 12009 74 
105 A Rodinné vinařství pozdní sběr 2012 7,8 04/12 78,4
  Stanislav Čevela 
106 A Reisten s.r.o. pozdní sběr 2011 8,1 0511 82 S
107 A Drmola Jaroslav pozdní sběr 2012 9 05/12 80 
108 A Vinařství Lacina pozdní sběr 2012 9,3 132 82,8 S
109 A Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 10,3 1208 82 S
110 A Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2012 10,5 1222 86,6 Z
111 A Vinařství Čech s.r.o. pozdní sběr 2012 11,7 5512 85,4 Z
112 A Vinařství Kubík pozdní sběr 2012 11,9 23/12 77,2 
274 B Vinařství Vajbar Kobylí pozdní sběr 2012 13,1 11-12 78 
275 B Vinařství U Kostela Polešovice výběr z hroznů 2012 14,8 5/12 81 
276 B Žerotín a.s. pozdní sběr 2011 15 08/11 85,2 Z
277 B Vinařství Žůrek výběr z hroznů 2012 15,2 15/12 71,2 
278 B Vinařství Nechory výběr z hroznů 2012 18,2 01/12 78,6 
279 B Vinařství Omasta pozdní sběr 2012 19 29-12 78,4 
280 B Zemax Šitbořice a.s.  pozdní sběr 2012 20,5 12/11 80,8
  - Sklep Maryša 
281 B Maňák Štěpán výběr z hroznů 2012 20,6 1235 83,4 S
282 B Vinařství Nad Sklepy pozdní sběr 2012 21 3-2012 80,2
   - Vít Dočkal 
283 B Víno Lípa Mikulov pozdní sběr 2012 21,8 CHJ12/01 79 
284 B Drmola Jaroslav výběr z bobulí 2012 22 19/12 77 
285 B Prchal Rudolf výběr z hroznů 2012 23 9/12 79 
286 B Vinařství Jan Plaček výběr z hroznů 2012 28,5 12CHvzh 82 S
287 B Vinice - Hnánice s.r.o. výběr z hroznů 2011 32,7 2/11 83,2 S
288 B Vinařství Karel Válka výběr z bobulí 2011 34,7 1118 72,2 
        
        



22

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Rulandské šedé      
113 A Komarov Roman-Vinařství pozdní sběr 2011 0,4 8/11 73,2 
114 A Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2012 0,5 05/12 81 
115 A Šamšula Jakub pozdní sběr 2012 1,1 21 79 
116 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2012 1,4 121/12 81,6 
117 A Livi spol. s r.o. výběr z hroznů 2012 1,6 12-48 79,8 
118 A Habřina Miroslav výběr z hroznů 2012 3,3 35/12 77 
119 A Vinium a.s. pozdní sběr 2012 5,1 39/122 83 S
120 A BMVinařství s. r. o. pozdní sběr 2012 5,6 21/12 86,4 Z
121 A Vinařství Baloun pozdní sběr 2012 5,8 29/12 83,4 S
122 A Víno Blatel, a.s. pozdní sběr 2012 6 1207 82,6 S
123 A Žerotín a.s. pozdní sběr 2012 6 05/12 80 
124 A Rodinné vinařství pozdní sběr 2012 7,6 01/12 82,4 S
  Stanislav Čevela
125 A Konečný Stanislav pozdní sběr 2012 8,9 10/12 83,4 S
126 A Vinařství Kubík pozdní sběr 2012 9,1 20/12 82 S
127 A Drmola Jaroslav pozdní sběr 2012 9,4 08/12 83,8 S
128 A Rajhradské Klášterní s.r.o. pozdní sběr 2012 9,5 17/12 80,8 
129 A Prchal Rudolf pozdní sběr 2012 9,5 1/12 85 Z
131 A Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 10 16/12 69 
132 A Veverka František pozdní sběr 2012 10 83 81,6 
133 A Vinařství Novotný pozdní sběr 2012 10,6 07-2012 84,8 S
134 A Žernosecké vinařství s.r.o. výběr z hroznů 2012 10,9 1112 83,2 S
135 A Věstonické sklepy, s.r.o. pozdní sběr 2012 11 8/13 83,6 S
136 A Modré Vinařství pozdní sběr 2012 11,3 1203 79,2 
137 A BMVinařství s. r. o. pozdní sběr 2012 11,8 22/12 85,8 Z
138 A Vinařství U Kapličky výběr z hroznů 2011 12 30/11 84,4 S
139 A Chateau Lednice a.s. pozdní sběr 2011 12 L1131 82,2 S
289 B Vinařství Vajbar Kobylí pozdní sběr 2012 13,7 15-12 80 
290 B Vinařství Šoman pozdní sběr 2012 13,9 30/12 81,8 
291 B Vinofol s.r.o. pozdní sběr 2011 16,5 765 79,4 
292 B Rodinné vinařství výběr z hroznů 2011 17,3 01/11 79,8
  Stanislav Čevela 
293 B Hanuš Milan pozdní sběr 2012 17,7 02/2013 86,8 Z
294 B Vajbar Bronislav výběr z hroznů 2012 20,6 4612 83,6 S
295 B Vinařství Lacina výběr z hroznů 2012 20,9 133 82,4 S
296 B Vinařství Buchtovi výběr z hroznů 2012 21,6 13/12 78,4 
297 B Grmolec Bronislav výběr z hroznů 2012 26,7 1212 85 Z
298 B Maděřič Ludvík výběr z hroznů 2012 27,5 2122 77 
299 B Vinařství Nechory výběr z hroznů 2012 33,7 07/12 78,4 
300 B Adámkovo vinařství, s.r.o. výběr z hroznů 2011 34,9 24/11 73,6 
301 B Vinařství V&M pozdní sběr 2012 35,5 1312 78,8
  Zborovský , v.o.s. 
302 B Víno Lípa Mikulov výběr z hroznů 2011 40,7 RŠJ11/01 81,6 
303 B Maňák Štěpán výběr z hroznů 2012 41,3 1232 83 S
 
        
        



23

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Ryzlink rýnský      
140 A Vinařství rodiny Lůbalovy pozdní sběr 2012 0,6 09/12 80,2 
141 A Konečný Stanislav pozdní sběr 2012 1 13/12 81 
142 A Maděřič Ludvík pozdní sběr 2012 1,5 1121 82,4 S
143 A Vinařství Nešpor & Rajský pozdní sběr 2012 2,2 164 81,4 
144 A Bačovská Michaela moravské zemské 2011 2,5 12002 86,6 Z
145 A Rajhradské Klášterní s.r.o. pozdní sběr 2012 2,9 22/12 79,2 
146 A Rodinné vinařství Košut s.r.o. pozdní sběr 2012 2,9 18/12 80,8 
147 A Šamšula Jakub pozdní sběr 2012 3,1 19 83,4 S
148 A České vinařství Chrámce s.r.o. české zemské 2007 3,1 2307 86 Z
149 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2012 3,5 124/12 82,8 S
151 A Vinařství Lahofer, a.s. pozdní sběr 2011 3,6 7711 85,6 Z
152 A Vino Hort s.r.o. VOC 2011 3,8 17/11 79,8 
153 A Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 4 18/12 79,8 
154 A Vinařství Kubík pozdní sběr 2012 4,4 28/12 81 
155 A Vinařství Kosek pozdní sběr 2012 5,3 11/12 78,8 
156 A Sonberk a.s. pozdní sběr 2010 6 1410 84,8 S
157 A Vinice - Hnánice s.r.o. pozdní sběr 2012 6,2 17/12 81,4 
158 A Vinařství Nechory pozdní sběr 2012 6,4 02/12 82 S
159 A Vinařství Baloun pozdní sběr 2012 7,2 24/12 82,6 S
160 A Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2012 7,3 2044 85 Z
161 A Vinařství V&M pozdní sběr 2012 7,4 0612 81
  Zborovský , v.o.s. 
162 A Reisten s.r.o. pozdní sběr 2011 8 0611 81,8 
163 A Vinařství U Kapličky kabinetní víno 2012 9 19/12 82 S
164 A Rajhradské Klášterní s.r.o. pozdní sběr 2012 9,1 13/12 80,8 
165 A Málek Stanislav pozdní sběr 2012 9,1 1207 83,8 S
166 A MS-Ekoflora s.r.o. pozdní sběr 2011 9,1 8/10 81 
167 A Vinařství Omasta pozdní sběr 2012 9,5 16-12 78,8 
168 A Zemax Šitbořice a.s.  pozdní sběr 2012 9,5 12/13 81,4
  - Sklep Maryša 
169 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 9,7 28/12 80,2 
170 A Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 10,2 1205 81,8 
171 A Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2012 11 12/12 79,8 
173 A Víno Lípa Mikulov pozdní sběr 2012 12 RRJ12/01 85,6 Z
174 A Vinařství Šilinek Jiří pozdní sběr 2012 12 1216 81,8 
175 A Víno Holec moravské zemské 2012 12 09/12 82 S
304 B Adámkovo vinařství, s.r.o. kabinetní víno 2012 12 7/12 80,8 
305 B Rodinné vinařství pozdní sběr 2012 13,1 05/12 82,6 S
  Stanislav Čevela
306 B Vinařství Bravenec pozdní sběr 2012 13,6 11/12 85,2 Z
307 B Vinařství Ilias pozdní sběr 2012 14 2212 87 Z
308 B Žernosecké vinařství s.r.o. pozdní sběr 2012 15,8 0612 81,6 
309 B Soš vinařská výběr z hroznů 2012 27,3 14/12 84,2 S
  a Sou zahradnické
310 B Vinice - Hnánice s.r.o. pozdní sběr 2012 29,7 10/12 0 
311 B Vinařství Plešingr, spol. s r.o. výběr z hroznů 2011 31,5 19/11 84 S
        



24

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Aurelius      
312 B Vinařství Lacina výběr z hroznů 2012 21,1 134 83 S
313 B Vinařství Bukovský s.r.o. moravské zemské 2012 25 1205 76,4 
314 B Zmiko spol. s r.o. pozdní sběr 2012 26,4 3/12 82,2 S
315 B Rodinné vinařství Košut s.r.o. výběr z hroznů 2012 42,6 04/12 86,4 Z
        
        
Kerner      
176 A Volařík Miroslav, Ing. pozdní sběr 2012 4,5 1228 80,8 
316 B Vinice - Hnánice s.r.o. pozdní sběr 2012 18,5 11/12 74 
        
        
Hibernal      
177 A Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2012 6,5 12-37 78,6 
178 A Vinařství Buchtovi výběr z hroznů 2012 7,2 4/12 82 S
179 A Horák Leoš výběr z hroznů 2012 8,1 14/12 83,6 S
180 A Víno Valadia spol. s.r.o. moravské zemské 2012 9,1 01/12 80,8 
181 A Šamšula Jakub pozdní sběr 2012 11,2 23 85,6 Z
317 B Grmolec Bronislav výběr z hroznů 0 27 1210 85 Z
318 B Chateau Lednice a.s. pozdní sběr 2012 38,5 L1213 83,2 S
        
        
Veritas      
319 B Ampelos a.s. výběr z bobulí 2011 31,4 1124 91,4 VZ

        
Sauvignon      
182 A Vinařství rodiny Lůbalovy pozdní sběr 2012 0,6 03/12 81,4 
184 A Syfany spol. s.r.o. moravské zemské 2012 0,9 1SG12 83,2 S
185 A Vinařství U Kapličky pozdní sběr 2012 1 8/12 79 
186 A Bačovská Michaela moravské zemské 2012 1 6/2012 77,8 
187 A Víno Blatel, a.s. pozdní sběr 2012 1,5 1224 78,2 
188 A Vinařství Zámečník pozdní sběr 2012 2,1 11/12 76,8 
189 A Nové Vinařství, a.s. pozdní sběr 2012 3,1 PP136 79,8 
190 A Vinná Galerie  2010 3,5 02111 78,2 
191 A Vinné sklepy Valtice, a.s. pozdní sběr 2011 3,9 76 82 S
192 A Vinná Galerie  2010 4 87702 76,8 
193 A Zuzana Prátová pozdní sběr 2012 4,2 18-12 74,8 
194 A Víno Holec moravské zemské 2012 4,3 12/12 78,2 
195 A Vino Hort s.r.o. VOC 2011 4,9 9/11 78,6 
196 A Šamšula Jakub pozdní sběr 2012 5 20 82,4 S
197 A Horák Leoš pozdní sběr 2012 5,1 4/12 85 Z
198 A Komarov Roman-Vinařství výběr z hroznů 2012 5,5 3/12 81,2 
199 A Maděřič Ludvík pozdní sběr 2012 5,6 2119 81,4 
200 A Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2011 5,9 10/11 85,4 Z
201 A Vinná Galerie  2010 5,96 8528 85,2 Z
202 A Žerotín a.s. pozdní sběr 2012 7 04/12 87,6 Z



25

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

203 A Templářské sklepy Čejkovice pozdní sběr 2012 7,8 88/12 80,6 
204 A MS-Ekoflora s.r.o. pozdní sběr 2011 8,9 18/09 79,8 
205 A Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2012 9 04/12 77,2 
206 A Vinařství Bravenec pozdní sběr 2012 9,5 7/12 81,2 
207 A Vinařství Baloun pozdní sběr 2012 10,2 31/12 78,2 
208 A Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2011 10,3 11-4-ša 82 S
209 A Sing Wine s.r.o. pozdní sběr 2012 11 48-12 85,2 Z
320 B Vinium a.s. pozdní sběr 2012 13,7 8/128 71 
321 B Rodinné vinařství pozdní sběr 2012 13,7 02/12 83,2 S
  Stanislav Čevela
322 B Vajbar Bronislav pozdní sběr 2012 14,7 3612 82,4 S
323 B Zemax Šitbořice a.s.  pozdní sběr 2012 16,5 12/8 83,2 S
  - Sklep Maryša
324 B Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 16,5 1209 82 S
325 B Vinařství U Kostela Polešovice výběr z hroznů 2012 17,6 3/12 88,4 Z
326 B Vinium a.s. výběr z hroznů 2012 19 1/128 80,4 
327 B Víno Holec moravské zemské 2012 24 02/12 80,2 
328 B BMVinařství s. r. o. pozdní sběr 2011 27 24/11 76,8 
329 B Hanuš Milan výběr z hroznů 2012 31 03,/2013 85,8 Z
330 B Vinařství Nad Sklepy  výběr z hroznů 2012 40,8 10-2012 84 S
  - Vít Dočkal

        
Irsai oliver      
210 A Vinařství Šilinek Jiří pozdní sběr 2012 10,8 1202 83,6 S
331 B Znovín Znojmo, a.s. jakostní víno 2012 12,3 2068 83,6 S
   odrůdové

        
Muškát ottonel      
211 A Vinařství V&M kabinetní víno 2012 6,5 1112 77,6
  Zborovský , v.o.s. 
212 A Vinařství Nechory pozdní sběr 2012 7,6 05/12 83,2 S
332 B Hlávka Miroslav pozdní sběr 2012 18 2/12 81,4 
333 B Veverka František kabinetní víno 2012 20 248 82,2 S
      
        
Muškát moravský      
213 A Vinařství U Kapličky kabinetní víno 2012 0,3 4/12A 79,4 
214 A Syfany spol. s.r.o. pozdní sběr 2012 1 1MM12 76,8 
215 A Vinařství Omasta pozdní sběr 2012 1,6 14-12 80,4 
216 A Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 2 14/12 74,6 
217 A Vinařství Novotný moravské zemské 2012 3,5 03-2012 81,8 
218 A Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 4,2 1204 80 
219 A Vinařství Šoman kabinetní víno 2012 7 21/12 85,2 Z
220 A Baláž Jan pozdní sběr 2012 7,4 22-12 81,2 
221 A Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 7,7 10/12 79,2 



26

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

222 A Vinařství Zámečník jakostní víno 2012 8,8 26/12 76,2 
   odrůdové
223 A Vajbar Bronislav pozdní sběr 2012 10,2 3512 76,4 
224 A Víno Blatel, a.s. pozdní sběr 2012 11 1222 82,8 S

        
Pálava      
225 A Vinařství U Kapličky pozdní sběr 2012 4,8 16/12 79,6 
226 A Syfany spol. s.r.o. moravské zemské 2012 8,2 1PA12 69 
227 A Maděřič Ludvík pozdní sběr 2012 8,2 2113 83,2 S
228 B Žerotín a.s. pozdní sběr 2012 9 13/12 86 Z
229 A Vinařství Šilinek Jiří výběr z hroznů 2012 11,5 1211 81,4 
334 B Vinařství V&M výběr z hroznů 2012 12,4 0912 82 S
  Zborovský , v.o.s.
335 B Vinařství Buchtovi výběr z hroznů 2012 13,7 8/12 82 S
336 B Adámkovo vinařství, s.r.o. výběr z hroznů 2012 15 20/12 78,4 
337 B Horák Leoš výběr z hroznů 2012 18 15/12 85,2 Z
338 B Vinařství Nešpor & Rajský výběr z hroznů 2012 20,9 04-12 82 S
339 B Maňák Štěpán výběr z hroznů 2012 24,7 1233 79,8 
340 B Livi spol. s r.o. výběr z bobulí 2011 24,9 11-6-š 85,4 Z
341 B Víno Lípa Mikulov výběr z hroznů 2012 25,6 PAJ12/01 91 VZ
342 B Šamšula Jakub výběr z hroznů 2012 26,1 24 82,4 S
343 B Vajbar Bronislav výběr z hroznů 2012 33,1 5212 82,8 S
344 B Zmiko spol. s r.o. výběr z hroznů 2012 35,4 11/12 81,4 
345 B Templářské sklepy Čejkovice výběr z hroznů 2012 38 114/12 85,2 Z
346 B Žerotín a.s. výběr z hroznů 2012 43 26/12 83,6 S
        
        
Tramín červený      
230 A Vinařství Procházka pozdní sběr 2011 3,5 12/2011 77,8 
232 A Vinařství Bravenec pozdní sběr 2012 7,4 7/12 79,8 
233 A Vinařství Novotný moravské zemské 2012 9,1 08-2012 79,6 
234 A Horák Leoš výběr z hroznů 2012 9,9 16/12 85,2 Z
235 A Vinařství Šilinek Jiří pozdní sběr 2012 10,8 1202 78 
236 A Drmola Jaroslav výběr z hroznů 2012 11 09/12 81 
237 A Vinařství Petr Tomčala pozdní sběr 2012 11,9 150 83,2 S
347 B BMVinařství s. r. o. výběr z hroznů 2012 12 19/12 85 Z
348 B Vinařství Žůrek výběr z hroznů 2012 14,7 29/12 80,2 
349 B Víno Blatel, a.s. pozdní sběr 2012 14,7 1209 83,2 S
350 B Rodinné vinařství pozdní sběr 2012 14,9 03/12 79,6 
  Stanislav Čevela
351 B Vinařství Buchtovi výběr z hroznů 2012 14,9 14/12 82,8 S
352 B Víno Rovenius s.r.o. pozdní sběr 2012 14,9 34/12 77,8 
353 B Prchal Rudolf pozdní sběr 2012 15,3 8/12 83,4 S
354 B Žernosecké vinařství s.r.o. pozdní sběr 2012 16,1 1212 83,6 S
355 B Grmolec Bronislav výběr z hroznů 2012 16,5 1213 77,6 
356 B Rodinné vinařství Gréger výběr z hroznů 2012 16,6 7/2012 80,6 
357 B Vinařství U Kapličky výběr z hroznů 2011 18,7 27/11 84 S



27

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

358 B Vinařství Nechory výběr z hroznů 2012 19,2 03/12 81,6 
359 B Volařík Miroslav, Ing. výběr z hroznů 2012 26 1213 83,4 S
360 B Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2012 27,2 2056 86 Z
361 B Templářské sklepy Čejkovice výběr z hroznů 2012 28 76/12 77,6 
362 B Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2012 28 2055 85 Z
363 B Adámkovo vinařství, s.r.o. výběr z hroznů 2011 28,2 30/11 71,4 
364 B Vinařství Rauš s.r.o. výběr z bobulí 2012 33,6 07/12 77,2 
365 B Adámkovo vinařství, s.r.o. výběr z hroznů 2012 34 22/12 78,4 
366 B Vinařství rodiny Lůbalovy výběr z hroznů 2012 38,6 11/12 77 
367 B Vinařství Hulata výběr z hroznů 2011 40,2 120/12 84,2 S
368 B Vinařství Lahofer, a.s. výběr z hroznů 2012 41,3 2312 87,6 Z
369 B Chateau Lednice a.s. výběr z hroznů 2011 41,3 L1127 83,8 S

        
Děvín      
239 A Livi spol. s r.o. kabinetní víno 2012 9,4 12-32 78,6 
370 B Vinařství Bukovský s.r.o. moravské zemské 2009 35 0901 86,2 Z
371 B Konečný Stanislav výběr z hroznů 2012 35,9 17/12 86,2 Z
        
        
Cuvée      
240 A Vinařství Karel Válka /  pozdní sběr 2012 0,3 1209 78,4
  Cuvée Bellus 
241 A Sonberk a.s. / Cha+RŠ pozdní sběr 2011 0,4 1511 81,6 
242 A Soš vinařská moravské zemské 2012 2,5 02/12 86,2 Z
  a Sou zahradnické / Cuvée No. 139
243 A Salivar Dalibor - VínoSD/ IGT 2012 3,5 L13093 81,6
  Angello ROCCA & Figli 
244 A Ampelos a.s. / Symposion  2012 7,1 1227 85 Z
245 A Baláž Jan jakostní víno 2012 11,1 33-12 81,8 
   známkové
372 B Bednaříková Helena moravské zemské 2012 13,5 11/12 81 
373 B Víno Holec / Cuvée Klára moravské zemské 2012 17,4 21/12 82,8 S
374 B Herzánová Šárka/ moravské zemské 2011 28 07-11 86,8 Z
  Vinařství Herzánovi
        
        
Chenin blanc
375 B Znovín Znojmo, a.s. moravské zemské 2012 26,2 2065 87,2 Z
        
Torrontes
246 A Vinná Galerie  2010 2,85 87702 81,2

Viognier
247 A Vinná Galerie  2011 3,8 87702 80,4



28

vz.č. k. název vína výrobce jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

•PŘEHLED SPECIÁLNÍCH VÍN VÍN, kat. F
 (zbytkový cukr nad 45g/l )  seřazeno podle zb.cukru   

578 F ZD Sedlec Tramín červený výběr z bobulí 2011 46,7 47/12 82,6 S
579 F Vinařství U Kapličky Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2011 47,1 37/11 82,6 S
580 F Vinařství  Zámečník Tramín červený výběr z hroznů 2012 47,4 22/12 75 
581 F Víno Holec Cuvée Somer- rosé moravské zemské 2012 48,3 17/12 82,2 S
582 F BMC Brno, s.r.o. Secua sladké víno 2009 50 08123B1 83,6 S
583 F Vinařství Kosek Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 50,3 7/12 77 
584 F Víno Holec Cabernet Sauvignon moravské zemské 2012 50,6 18/12 85,2 Z
   - klaret
585 F Víno Rovenius s.r.o. Pálava výběr z bobulí 2011 51,6 33/11 82,6 S
586 F Vinařství V&M Tramín červený pozdní sběr 2012 52,3 0812 83,2 S
  Zborovský , v.o.s.
587 F Vinařství Jan Plaček Pálava výběr z bobulí 2012 56,3 12PAvzb 81,2 
588 F Vinofol s.r.o. Tramín červený výběr z bobulí 2011 60,1 710 81,6 
589 F Zmiko spol. s r.o. Sauvignon výběr z bobulí 2012 60,7 12/12 80,8 
590 F Vinařství Lahofer, a.s. Rosé Lahofer pozdní sběr 2012 60,7 2512 85 Z
591 F Vinařství Jan Plaček Sauvignon výběr z bobulí 2012 61,7 12SGvzb 82,2 S
592 F Kurka Jaroslav Tramín červený výběr z hroznů 2012 62,7 8/12 83,4 S
593 F ZD Sedlec Sauvignon výběr z bobulí 2011 62,8 48/12 78,4 
594 F Vinofol s.r.o. Pálava výběr z bobulí 2011 63,7 771 85,8 Z
595 F Vinice - Hnánice s.r.o. Pálava výběr z bobulí 2011 64,8 14/11C 80,6 
596 F Herzánová Šárka/ Rulandské šedé moravské zemské 2011 65,2 08-11 82 S
  Vinařství Herzánovi
597 F Vinařství Karel Válka Frankovka slámové víno 2011 65,4 1119 81 
598 F Vinařství Štěpánek, s.r.o. Chardonnay výběr z hroznů 2012 68,1 2512 83,6 S
599 F Žerotín a.s. Cuvée výběr z bobulí 2011 91 30/11 83,4 S
601 F Kurka Jaroslav Rulandské šedé výběr z bobulí 2012 94,8 9/12 82,8 S
602 F Vinařství U Kapličky Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 96,5 18/11 82 S
603 F Vinná Galerie Moscato Bianco Lagarde Henry 2008 115 0863 86 Z
604 F Drmola Jaroslav Ryzlink vlašský ledové víno 2007 156,2 45/07 86,2 Z
605 F Vinařství Nešpor  Frankovka slámové víno 2012 177,8 20-11 83,2 S
  & Rajský
606 F Víno Marcinčák Svatovavřinecké ledové víno 2008 185 SVLED08 81,8 
607 F ZD Sedlec Ryzlink vlašský ledové víno 2009 208,3 42/10 83,8 S
608 F Sonberk a.s. Tramín slámové víno 2006 212 3306 87,2 Z
609 F Znovín Znojmo, a.s. Tramín červený ledové víno 2010 213,1 0062 86,6 Z
610 F ZD Sedlec Tramín červený slámové víno 2010 215,3 70/11 86,8 Z
611 F Znovín Znojmo, a.s. Ryzlink rýnský ledové víno 2012 265,4 2080 81,2 
612 F Víno Marcinčák Ryzlink vlašský slámové víno 2004 310 58406 81,6 

•



29

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

•PŘEHLED RoSÉ VÍN PoDLE oDRŮD, kat. C 

Alibernet
381 C Hotař Čejkovice s.r.o. kabinetní víno 2012 1,8 0812 82,8 S

        
André
379 C Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2012 0,8 12ANkl 80 
386 C Vinařství V&M kabinetní víno 2012 5,4 2112 84,2 S
  Zborovský , v.o.s.
398 C Syfany spol. s.r.o. pozdní sběr 2012 11,8 2ANR12 79,4 
413 C Vinařství Rauš s.r.o. pozdní sběr 2012 20,2 12/12 72,6 
417 C Hlávka Miroslav pozdní sběr 2012 22,6 1/12 81,6 
        
        
Cabernet Moravia
383 C Vinařství Omasta jakostní víno 2012 4,3 07-12 81 
   odrůdové
402 C Vinařství U Kapličky kabinetní víno 2012 13,1 24/12 82,2 S
416 C Modré Vinařství kabinetní víno 2012 22,3 1206 80,6 
 
        
        
Cabernet Sauvignon
380 C Vinařství Štěpánek, s.r.o. pozdní sběr 2012 1,7 1112 85,6 Z
382 C Rodinné vinařství Košut s.r.o. pozdní sběr 2012 2,8 28/12 81,6 
384 C Vinium a.s. pozdní sběr 2012 4,7 32/122 80,4 
394 C Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2012 9,9 2024 82,4 S
395 C Hotař Čejkovice s.r.o. pozdní sběr 2012 10,1 0712 85,4 Z
411 C Vinařství Fabikovič s.r.o. moravské 2012 18,3 12-13 83,4 S
   zemské víno
421 C BMVinařství s. r. o. pozdní sběr 2012 53,3 31/12 80,8 
422 C ZD Sedlec pozdní sběr 2012 58,6 14/13 91,2 VZ
        
        
Cuvée
410 C Vinařství Procházka / moravské 2011 16,9 09/2011 78
  Cuvée Rosé zemské víno
419 C Vinařství Hulata / Filiberk pozdní sběr 2011 28,6 121/12 79
 
        

•



30

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Frankovka
376 C Vinařství Karel Válka pozdní sběr 2012 0,5 1212 81,4 
378 C Wine Style s.r.o. pozdní sběr 2012 0,6 12/01 79 
396 C Maňák Štěpán výběr z hroznů 2012 10,7 1227 85,4 Z
399 C Kurka Jaroslav pozdní sběr 2012 11,8 7/12 80 
400 C Zmiko spol. s r.o. pozdní sběr 2012 12,4 5/12 77,8 
405 C Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 15 10/12 80,8 
408 C Vinařství Šilinek Jiří pozdní sběr 2012 16 1213 83,8 S
415 C Chateau Lednice a.s. pozdní sběr 2012 20,4 L1211 78,6 
418 C Zemax Šitbořice a.s. moravské 2012 27 12/3 81,6   
   - Sklep Maryša zemské víno
420 C Víno Rovenius s.r.o. pozdní sběr 2012 34,8 16/12 81,2 
        
        
Malbec
385 C Vinná Galerie  2012 4,8 87702 81,8
        
        
Rulandské modré
377 C Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2012 0,5 13/12 75,2 
391 C Maděřič Ludvík výběr z hroznů 2012 8 2116 78,2 
404 C Vinařství Vajbar Kobylí pozdní sběr 2012 14,6 17-12 77 
409 C Maňák Štěpán výběr z hroznů 2012 16,7 1230 82,8 S
414 C Víno Lípa Mikulov pozdní sběr 2012 20,4 RMRJ12/02 85 Z
        
        
Svatovavřinecké
406 C Komarov Roman-Vinařství pozdní sběr 2012 15,8 6/12 80,2 
412 C Zemax Šitbořice a.s.  pozdní sběr 2012 20 12/10 82,4 S
  - Sklep Maryša

Zweigeltrebe
387 C Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 5,6 22/12 75,2 
389 C Vinařství Lacina pozdní sběr 2012 6,2 130 77,8 
390 C Vinium a.s. pozdní sběr 2012 6,9 24/122 82,8 S
392 C Vajbar Bronislav kabinetní víno 2012 9,3 2712 83,4 S
393 C Vinařství rodiny Lůbalovy pozdní sběr 2012 9,6 13/12 72,6 
397 C Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 10,8 1215 79,6 
401 C Vinařství Omasta pozdní sběr 2012 12,4 05-12-1 81,8 
403 C Soš vinařská pozdní sběr 2012 14,2 11/12 78,4
  a Sou zahradnické 
407 C Komarov Roman-Vinařství pozdní sběr 2012 16 5/12 82,6 S



31

•PŘEHLED ČERVENÝCH VÍN PoDLE oDRŮD kat. D + E 

Modrý Portugal      
423 D Lanžhotský Erik, Ing. jakostní víno odrůdové 2012 0,1 02/12 74,6 
424 D Vinařství Petr Tomčala pozdní sběr 2012 0,4 157 82,6 S
425 D Zuzana Prátová výběr z hroznů 2012 0,5 27-12 82,4 S
426 D Sing Wine s.r.o. jakostní víno odrůdové 2011 0,6 27-11 82,4 S
427 D Zmiko spol. s r.o. pozdní sběr 2012 1,6 7/12 79 
428 D Vinařství Ilias pozdní sběr 2012 1,7 1312 78,2 
        
        
Dornfelder      
429 D Vinařství rodiny pozdní sběr 2012 0,2 04/12 81,2
  Lůbalovy 
430 D Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2012 0,3 24/12 83,2 S
431 D Vajbar Bronislav pozdní sběr 2012 0,3 3312 80,4 
432 D Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2012 0,3 11/12 78,6 
433 D Rodinné vinařství jakostní víno odrůdové 2012 0,3 13/2012 85,8 Z
  Gréger
434 D Vinařství Petr Tomčala pozdní sběr 2012 0,3 156 84,2 S
435 D Věstonické sklepy, s.r.o. jakostní víno odrůdové 2011 0,4 12/12 76,4 
436 D Vinařství u Šťastných pozdní sběr 2012 0,5 12/12 84 S
437 D Vinařství Čech s.r.o. výběr z hroznů 2012 0,5 7212 83,8 S
438 D Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 0,6 1245 85 Z
439 D Vinařství Nechory pozdní sběr 2012 0,7 14/12 85 Z
440 D Maděřič Ludvík pozdní sběr 2012 1,1 2117 83,4 S
441 D Prchal Rudolf pozdní sběr 2012 1,4 6/12 81,4 
442 D Vinařství Plešingr, výběr z hroznů 2009 1,8 16/09 78
  spol. s r.o. 
443 D Věstonické sklepy, s.r.o. jakostní víno odrůdové 2012 1,9 7/13 83,6 S
444 D Maňák Štěpán výběr z hroznů 2011 2,6 4111 85 Z

Svatovavřinecké      
445 D Lanžhotský Erik, Ing. moravské  2012 0,1 05/12 80,8
    zemské víno 
446 D Adámkovo vinařství, s.r.o. jakostní víno odrůdové 2012 0,2 8/12 77,6 
447 D Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2012 0,7 12-44 80,2 
448 D Vinařství Procházka pozdní sběr 2011 0,7 20/2011 83 S
449 D Vinařství Procházka moravské zemské víno 2011 0,9 7/2011 81,8 
450 D Drmola Jaroslav pozdní sběr 2011 1,3 08/11 79,4 
451 D Víno Marcinčák pozdní sběr 2006 3 23/3/06 81,8 
452 D Vinařství Trpělka pozdní sběr 2011 5 1150 80,8
  a Oulehla 
        
        

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

•



32

Merlot      
453 D Vinařství Petr Tomčala pozdní sběr 2012 0,2 155 84 S
454 D Rodinné vinařství výběr z hroznů 2011 0,5 09/11 82 S
  Stanislav Čevela
455 D Hotař Čejkovice s.r.o. pozdní sběr 2012 0,8 0512 80,2 
456 D Vinné sklepy Valtice, a.s. pozdní sběr 2011 0,8 149 85,6 Z
457 D Vinařství Čech s.r.o. výběr z hroznů 2012 1 7312 83,4 S
458 D Vinařství Baloun výběr z hroznů 2012 1,4 49/12 82,6 S
459 D Habřina Miroslav pozdní sběr 2012 1,5 32/12 66,8 
460 D Víno Blatel, a.s. výběr z hroznů 0 1,8 1247 81,8 
461 D Víno Rovenius s.r.o. pozdní sběr 2011 2,4 91/11 81 
462 D Vinná Galerie   2011 2,42 1170 86,6 Z
463 D Vinná Galerie   2010 2,65 11074 85,6 Z
464 D Vinná Galerie   2009 2,96 87702 86 Z
465 D Vajbar Bronislav výběr z hroznů 2012 1387 4812 82 S
564 E Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2011 5,5 1094 82,4 S
        
        
Rulandské modré      
466 D Komarov Roman pozdní sběr 2011 0,1 16/11 82,6 S
  -Vinařství
467 D Adámkovo vinařství, s.r.o. pozdní sběr 2011 0,2 18/11 80
 
469 D Adámkovo vinařství, s.r.o. výběr z hroznů 2012 0,3 24/12 79,8 
470 D Vinařství Buchtovi výběr z hroznů 2011 0,3 16/11 79,6 
471 D Syfany spol. s.r.o. výběr z hroznů 2011 0,4 1RM11 81,4 
472 D Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 0,5 1241 81,6 
473 D Vinařství Rauš s.r.o. výběr z hroznů 2011 0,5 150/12 85 Z
474 D Zuzana Prátová výběr z hroznů 2011 0,5 33-11 86,4 Z
475 D Vinium a.s.  pozdní sběr 2011 0,5 62/112 85 Z
476 D Templářské sklepy výběr z hroznů 2011 0,6 247 87 Z
  Čejkovice
477 D Vinice - Hnánice s.r.o. výběr z hroznů 2011 0,6 17/11 84,2 S
478 D Vinařství Nechory výběr z hroznů 2012 0,7 12/12 85 Z
479 D Čevela Stanislav/ výběr z hroznů 2011 0,7 07/11 81,6
  Rodinné vinařství Stanislav Čevela 
480 D Vinařství Čech s.r.o. výběr z hroznů 2011 1 7611 84,4 S
481 D Veverka František výběr z hroznů 2011 1 68 81,6 
482 D Vinařství Plešingr,  pozdní sběr 2008 1,2 34/08 85,2 Z
  spol. s r.o.
483 D Vinná Galerie   2010 2,05 35110 83,4 S
565 E Znovín Znojmo, a.s. výběr z hroznů 2012 15,8 2073 78,2 
566 E Maňák Štěpán výběr z bobulí 2011 33,9 4811 83,4 S
        
        

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.



33

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Frankovka      
484 D Suský Marek/ pozdní sběr 2011 0,1 1114 71,2
  Rodinné vinařství Suský 
485 D Vinařství Lacina pozdní sběr 2012 0,2 125 83,4 S
486 D Bednaříková Helena pozdní sběr 2009 0,2 10/09 85,2 Z
487 D Vinařství Nešpor  pozdní sběr 2012 0,3 11-11 81,6
  & Rajský 
488 D Rajhradské pozdní sběr  2011 0,3 26/11 80 
  Klášterní s.r.o.
489 D Vinium a.s. pozdní sběr  2011 0,5 41/112 83,2 S
490 D Vinařství U Kostela pozdní sběr 2011 0,5 12/2011 80,2
  Polešovice 
491 D Vinium a.s. pozdní sběr  2011 0,6 72/112 84,4 S
492 D Horák Leoš pozdní sběr 2012 0,7 12/12 83,2 S
493 D Rodinné vinařství pozdní sběr 2012 0,9 21/12 81,4
  Košut s.r.o. 
494 D Vinařství Procházka moravské zemské víno 2011 1 8/2011 81 
495 D Vinařství V&M pozdní sběr 2011 1,8 3911 85,6 Z
  Zborovský , v.o.s.
 
        
        
André      
496 D Vinařství rodiny pozdní sběr 2012 0,1 01/12 81,8 
  Lůbalovy
497 D Vinařství Lacina pozdní sběr 2012 0,1 131 80,6 
498 D Suský Marek/ pozdní sběr 2011 0,1 1105 74,4
  Rodinné vinařství Suský 
499 D Vinařství Buchtovi pozdní sběr 2012 0,2 20/12 81 
500 D Vinařství Jan Plaček jakostní víno odrůdové 2011 0,3 11AN 84,2 S
501 D Wine Style s.r.o. pozdní sběr 2012 0,4 12/02 80,2 
502 D Vinařství Procházka pozdní sběr 2011 0,7 19/2011 81,6 
503 D Vinařství V&M pozdní sběr 2011 2,9 3511 80,2
  Zborovský , v.o.s. 
567 E Znovín Znojmo, a.s. pozdní sběr 2011 5 1097 82,4 S
568 E Vinařství Rauš s.r.o. pozdní sběr 2011 13,3 04/11 81,8 

        
        
Zweigeltrebe      
504 D Vinařství Petr Tomčala pozdní sběr 2012 0,2 154 81,6 
505 D Komarov Roman pozdní sběr 2011 0,2 12/11 82,2 S
  -Vinařství
506 D Vinařství Trpělka pozdní sběr 2011 0,3 1151 82,8 S
  a Oulehla
507 D Vinařství Plešingr, pozdní sběr 2009 0,4 28/09 82,8 S
  spol. s r.o.



34

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

508 D Vinařství Nechory pozdní sběr 2012 0,6 11/12 84,2 S
509 D Livi spol. s r.o. pozdní sběr 2012 0,8 12-46 83,8 S
510 D Sing Wine s.r.o. jakostní víno odrůdové 2011 0,8 34-11 78,8 
511 D Vinařství Procházka pozdní sběr 2011 0,9 21/2011 79,8 
513 D Vinařství V&M pozdní sběr 2011 3 3411 80,8
  Zborovský , v.o.s. 
569 E Víno Holec  moravské zemské víno 2011 5,4 14/11 81,2 
        
        
Cabernet Sauvignon      
514 D Vinařství Nešpor pozdní sběr 2010 0,2 11-10 75,2
   & Rajský 
515 D Vinařství Nechory pozdní sběr 2012 0,3 13/12 81,6 
516 D Vinofol s.r.o. pozdní sběr 2010 0,4 642 78,4 
517 D Horák Leoš výběr z hroznů 2012 0,5 17/12 85,2 Z
518 D Zuzana Prátová výběr z hroznů 2011 0,5 35-11 81,2 
519 D Sing Wine s.r.o. jakostní víno odrůdové 2011 0,6 33-11 83,6 S
520 D Vinice - Hnánice s.r.o. výběr z hroznů 2011 0,6 11/11 81 
521 D Vinařství Čech s.r.o. výběr z hroznů 2012 0,8 7412 80,6 
522 D Vinařství Karel Válka výběr z hroznů 2011 1,6 1114 80,6 
523 D Bíza Petr  výběr z hroznů 2012 2,1 123 81,2 
524 D Maňák Štěpán výběr z hroznů 2011 2,2 3011 85,6 Z
525 D Vinná Galerie   2010 2,6 1159 86,6 Z
526 D Vinná Galerie   2010 3 11056 88 Z
527 D Vinná Galerie   2009 3 87702 87,4 Z
528 D Vinná Galerie   2011 3,11 1135 85,4 Z
570 E Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 5 18/12 69,6 

        
        
Cabernet Moravia      
529 D Vinařství rodiny pozdní sběr 2012 0,1 02/12 81,6 
  Lůbalovy
530 D Vinařství Buchtovi jakostní víno odrůdové 2012 0,2 18/12 79 
531 D Vinařství Buchtovi jakostní víno 2011 0,4 18/11 79
    známkové 
532 D Grmolec Bronislav pozdní sběr 2012 0,6 1216 80,8 
534 D Vinařství Žůrek jakostní víno odrůdové 2012 0,7 19/12 78,6 
535 D Horák Leoš pozdní sběr 2012 0,8 9/12 83,6 S
        
        
Sevar
536 D Veverka František pozdní sběr 2012 1,5 82 84 S



35

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Neronet      
537 D Komarov Roman jakostní víno odrůdové 2011 0,2 15/11 85,2 Z
  -Vinařství
538 D Konečný Stanislav pozdní sběr 2012 0,6 20/12 82,2 S
539 D Vinařství Čech s.r.o. výběr z hroznů 2012 1 7512 82,4 S
540 D Ampelos a.s. jakostní víno odrůdové 2011 1,5 1128 80 
541 D Bíza Petr  pozdní sběr 2012 2,3 19 82 S
542 D Vinařství Žůrek pozdní sběr 2012 2,7 11/12 79,6 
        
        
Alibernet      
543 D Vinařství Plešingr,  pozdní sběr 2007 0,5 53/07 81,2
  spol. s r.o. 
544 D Konečný Stanislav pozdní sběr 2012 0,7 18/12 85 Z
545 D Veverka František moravské zemské víno 2012 1 255 83 S
546 D Maňák Štěpán pozdní sběr 2011 3,1 1411 87 Z
 
        
Cuvée     
547 D Vinařství rodiny pozdní sběr 2012 0,1 07/12 80,4
  Lůbalovy 
548 D Bednaříková Helena moravské zemské víno 2011 0,2 31/11 79,8 
549 D Suský Marek/ pozdní sběr 2011 0,2 1112 79,4
  Rodinné vinařství Suský 
550 D Vinařství Jan Plaček pozdní sběr 2011 0,3 12FRCS 81,8 
551 D Habřina Miroslav /  jakostní víno odrůdové 2011 0,6 36/11 80,8
  Cuvée z Kravích hor 
552 D Konečný Stanislav /  výběr z hroznů 2011 0,8 15/11 85,6 Z
  Pinot Cab
553 D BMC Brno, s.r.o. /   odrůdové víno 2011 2 943145 83,8 S
  Agarena
554 D Vinná Galerie / Guarda  2008 2,3 090210 85 Z
555 D Vinná Galerie / Bicentenario  2008 2,65 11610 85 Z
468 D Víno Marcinčák /  jakostní  2009 0,2       BOKOVKA2009 81,2  
  Bokovka 2009 víno známkové
571 E Vinařství Bukovský s.r.o. moravské zemské víno 2011 5 1109 71,2 
572 E Salivar Dalibor  IGT  2010 5 L11272 81,2
  - VínoSD/Angello ROCCA & Figli 
573 E Salivar Dalibor  DOC  2010 8,5 L12327 81,8
  - VínoSD/Angello ROCCA & Figli 
574 E Salivar Dalibor  IGT  2012 5,5 L13/093 82 S
  - VínoSD/Angello ROCCA & Figli
577 E Salivar Dalibor  DOC  2010 7,5 L0014 85,6 Z
  - VínoSD/Angello ROCCA & Figli
        
        



36

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

vz.č. k. výrobce jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

Syrah      
557 D Vinná Galerie   2011 2,59 87702 84,2 S
558 D Vinná Galerie   2011 2,6 1160 83,4 S
        
        
Bonarda      
559 D Vinná Galerie   2011 2,7 87702 85,4 Z

Malbec
556 D Vinná Galerie   2011 2,57 1185 83,2 S
560 D Vinná Galerie   2011 2,9 1194 82,2 S
561 D Vinná Galerie   2011 2,95 12188 84,4 S
562 D Vinná Galerie   2009 2,95 87002 81,8 
563 D Vinná Galerie   2010 3,2 050312 83,8 S

•PŘEHLED ŠUMIVÝCH VÍN kat. H

616 H Maděřič Ludvík šumivé víno 2011 6,2 S1132 83 S 
617 H Maděřič Ludvík šumivé víno 2010 27 S10109 81,2

 

•PŘEHLED MoRAVSKÝCH VÍN PoDLE VYSTAVoVATELŮ 

  Ampelos a.s.      
244 A Symposion    2012 7,1 1227 85 Z
250 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2011 21,2 1134 83,2 S
319 B Veritas  výběr z bobulí 2011 31,4 1124 91,4 VZ
540 D Neronet  jakostní víno odrůdové 2011 1,5 1128 80 
        
  Bačovská Michaela      
69 A Rulandské bílé moravské zemské 2012 1,9 2/2012 79,2 
144 A Ryzlink rýnský moravské zemské 2011 2,5 12002 86,6 Z
186 A Sauvignon  moravské zemské 2012 1 6/2012 77,8 
256 B Veltlínské zelené moravské zemské 2012 14 5/2012 80 
        
  Baláž Jan      
80 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 7,6 28-12 84,2 S
220 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 7,4 22-12 81,2 
245 A Cuvée  jakostní víno 2012 11,1 33-12 81,8
    známkové 

•

•



37

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

        
  Bednaříková Helena      
372 B Cuvée  moravské zemské 2012 13,5 11/12 81 
486 D Frankovka  pozdní sběr 2009 0,2 10/09 85,2 Z
548 D Cuvée  moravské zemské 2011 0,2 31/11 79,8 
        
  Bíza Petr      
97 A Chardonnay pozdní sběr 2012 5,3 207 79,2 
523 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2012 2,1 123 81,2 
541 D Neronet  pozdní sběr 2012 2,3 19 82 S
        
  BMVinařství s. r. o.      
29 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 4,1 11/12 80,2 
120 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,6 21/12 86,4 Z
137 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 11,8 22/12 85,8 Z
328 B Sauvignon  pozdní sběr 2011 27 24/11 76,8 
347 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 12 19/12 85 Z
421 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 53,3 31/12 80,8 
        
  České vinařství Chrámce s.r.o.      
104 A Chardonnay kabinetní víno 2012 6,7 12009 74 
148 A Ryzlink rýnský české zemské 2007 3,1 2307 86 Z
        
  Drmola Jaroslav      
20 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 11 06/12 79,6 
83 A Rulandské bílé výběr z hroznů 2012 9 11/12 82,4 S
107 A Chardonnay pozdní sběr 2012 9 05/12 80 
127 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,4 08/12 83,8 S
171 A Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2012 11 12/12 79,8 
200 A Sauvignon  výběr z hroznů 2011 5,9 10/11 85,4 Z
205 A Sauvignon  výběr z hroznů 2012 9 04/12 77,2 
236 A Tramín červený výběr z hroznů 2012 11 09/12 81 
284 B Chardonnay výběr z bobulí 2012 22 19/12 77 
450 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2011 1,3 08/11 79,4 
604 F Ryzlink vlašský ledové víno  2007 156,2 45/07 86,2 Z
        
  Grmolec Bronislav      
41 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 11,4 1207 82,6 S
109 A Chardonnay pozdní sběr 2012 10,3 1208 82 S
170 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 10,2 1205 81,8 
218 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 4,2 1204 80 
297 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 26,7 1212 85 Z
317 B Hibernal  výběr z hroznů 0 27 1210 85 Z
324 B Sauvignon  pozdní sběr 2012 16,5 1209 82 S
355 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 16,5 1213 77,6 
397 C Denise Rosé pozdní sběr 2012 10,8 1215 79,6 
438 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,6 1245 85 Z



38

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

472 D Rulandské modré pozdní sběr 2012 0,5 1241 81,6 
532 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2012 0,6 1216 80,8 
        
  Habřina Miroslav      
76 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 6,5 29/12 66,2 
118 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 3,3 35/12 77 
459 D Merlot  pozdní sběr 2012 1,5 32/12 66,8 
551 D Cuvée z Kravích hor jakostní víno odrůdové 2011 0,6 36/11 80,8 
        
  Hanuš Milan      
46 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2012 5,7 01/2013 85,4 Z
293 B Rulandské šedé pozdní sběr 2012 17,7 02/2013 86,8 Z
329 B Sauvignon  výběr z hroznů 2012 31 03,/2013 85,8 Z
        
  Herzánová Šárka / Vinařství Herzánovi     
51 A Neuburské  moravské zemské 2011 7,1 01-11 76,8 
79 A Rulandské bílé moravské zemské 2011 7,1 02-11 83,4 S
261 B Sylvánské zelené moravské zemské 2011 13,3 03-11 83 S
374 B Cuvée  moravské zemské 2011 28 07-11 86,8 Z
596 F Rulandské šedé moravské zemské 2011 65,2 08-11 82 S
        
  Hlávka Miroslav      
17 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 9,2 8/12 80,8 
332 B Muškát Ottonel pozdní sběr 2012 18 2/12 81,4 
417 C André klaret pozdní sběr 2012 22,6 1/12 81,6 
        
  Horák Leoš      
5 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 3,2 2/12 81,4 
57 A Müller Thurgau kabinetní víno 2012 2,1 1/12 81,8 
179 A Hibernal  výběr z hroznů 2012 8,1 14/12 83,6 S
197 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 5,1 4/12 85 Z
234 A Tramín červený výběr z hroznů 2012 9,9 16/12 85,2 Z
337 B Pálava  výběr z hroznů 2012 18 15/12 85,2 Z
492 D Frankovka  pozdní sběr 2012 0,7 12/12 83,2 S
517 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2012 0,5 17/12 85,2 Z
535 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2012 0,8 9/12 83,6 S
        
  Hotař Čejkovice s.r.o.      
89 A Chardonnay pozdní sběr 2012 0,8 0212 81,6 
381 C Alibernet  kabinetní víno 2012 1,8 0812 82,8 S
395 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 10,1 0712 85,4 Z
455 D Merlot  pozdní sběr 2012 0,8 0512 80,2 
        
  Chateau Lednice a.s.      
12 A Chateau Ryzlink vlašský pozdní sběr 2011 5,2 L1138 81 
70 A Chateau Rulandské bílé pozdní sběr 2011 2,3 L1118 80,2 
139 A Chateau Rulandské pozdní sběr 2011 12 L1131 82,2 S



39

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  šedé
318 B Grand Chateau pozdní sběr 2012 38,5 L1213 83,2 S
  Hibernal
369 B Chateau Tramín výběr z hroznů 2011 41,3 L1127 83,8 S
  červený
415 C Chateau Frankovka pozdní sběr 2012 20,4 L1211 78,6
  rosé 
        
  Komarov Roman-Vinařství      
113 A Rulandské šedé pozdní sběr 2011 0,4 8/11 73,2 
198 A Sauvignon  výběr z hroznů 2012 5,5 3/12 81,2 
406 C Svatovavřinecké pozdní sběr 2012 15,8 6/12 80,2 
407 C Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 16 5/12 82,6 S
466 D Rulandské modré pozdní sběr 2011 0,1 16/11 82,6 S
505 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2011 0,2 12/11 82,2 S
537 D Neronet  jakostní víno odrůdové 2011 0,2 15/11 85,2 Z
        
  Konečný Stanislav      
125 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 8,9 10/12 83,4 S
141 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 1 13/12 81 
371 B Děvín  výběr z hroznů 2012 35,9 17/12 86,2 Z
538 D Neronet  pozdní sběr 2012 0,6 20/12 82,2 S
544 D Alibernet  pozdní sběr 2012 0,7 18/12 85 Z
552 D Pinot Cab  výběr z hroznů 2011 0,8 15/11 85,6 Z
        
  Kurka Jaroslav      
272 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 34,5 2/12 81,6 
399 C Frankovka  pozdní sběr 2012 11,8 7/12 80 
592 F Tramín červený výběr z hroznů 2012 62,7 8/12 83,4 S
601 F Rulandské šedé výběr z bobulí 2012 94,8 9/12 82,8 S
        
  Lanžhotský Erik, Ing.      
55 A Müller Thurgau kabinetní víno 2012 0,2 01/12 76 
87 A Chardonnay pozdní sběr 2012 0,3 O4/12 82,6 S
423 D Modrý Portugal jakostní víno odrůdové 2012 0,1 02/12 74,6 
445 D Svatovavřinecké moravské zemské 2012 0,1 05/12 80,8 
        
  Livi spol. s r.o.      
25 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 2,2 12-45 73,2 
49 A Neuburské  pozdní sběr 2012 2,3 12-39 76,4 
102 A Chardonnay pozdní sběr 2011 6,2 1-10-ša 80,8 
117 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 1,6 12-48 79,8 
177 A Hibernal  pozdní sběr 2012 6,5 12-37 78,6 
208 A Sauvignon  pozdní sběr 2011 10,3 11-4-ša 82 S
239 A Děvín  kabinetní víno 2012 9,4 12-32 78,6 
340 B Pálava  výběr z bobulí 2011 24,9 11-6-š 85,4 Z
447 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2012 0,7 12-44 80,2 
509 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 0,8 12-46 83,8 S



40

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

        
  Maděřič Ludvík      
1 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 0,4 2132 80,8 
48 A Neuburské  výběr z hroznů 2012 2,1 2105 80,6 
65 A Müller Thurgau výběr z hroznů 2012 11,7 2129 80,8 
142 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 1,5 1121 82,4 S
199 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 5,6 2119 81,4 
227 A Pálava  pozdní sběr 2012 8,2 2113 83,2 S
298 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 27,5 2122 77 
391 C Rulandské modré výběr z hroznů 2012 8 2116 78,2 
440 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 1,1 2117 83,4 S
616 H Sekt Louis  šumivé víno 2011 6,2 S1132 83 S
617 H Sekt Anna  šumivé víno 2010 27 S10109 81,2 
        
  Málek Stanislav      
37 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 8 1205 86 Z
165 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 9,1 1207 83,8 S
        
  Maňák Štěpán      
257 B Veltlínské zelené výběr z hroznů 2012 15,1 1239 85 Z
281 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 20,6 1235 83,4 S
303 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 41,3 1232 83 S
339 B Pálava  výběr z hroznů 2012 24,7 1233 79,8 
396 C Frankovka rosé výběr z hroznů 2012 10,7 1227 85,4 Z
409 C Rulandské modré výběr z hroznů 2012 16,7 1230 82,8 S
  Klaret
444 D Dornfelder Barrique výběr z hroznů 2011 2,6 4111 85 Z
524 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2011 2,2 3011 85,6 Z
  Barrique
546 D Alibernet barrique pozdní sběr 2011 3,1 1411 87 Z
566 E Pinot Noir barrique výběr z bobulí 2011 33,9 4811 83,4 S
        
  Modré Vinařství      
9 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 4,8 1209 82,6 S
136 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 11,3 1203 79,2 
416 C Cabernet Moravia kabinetní víno 2012 22,3 1206 80,6 
        
  MS-Ekoflora s.r.o.      
18 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2011 10,4 5/09 82 S
98 A Chardonnay pozdní sběr 2011 5,3 5/10 79,6 
166 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2011 9,1 8/10 81 
204 A Sauvignon  pozdní sběr 2011 8,9 18/09 79,8 
        
  Nové Vinařství, a.s.      
3 A Ryzlink vlašský kabinetní víno 2012 1,9 PP123 81 
23 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 1,3 PP129 81,8 
72 A Rulandské bílé výběr z hroznů 2011 4,6 pp113 80,8 



41

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

189 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 3,1 PP136 79,8 
        
  Prátová Zuzana     
193 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 4,2 18-12 74,8 
425 D Modrý Portugal výběr z hroznů 2012 0,5 27-12 82,4 S
474 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,5 33-11 86,4 Z
518 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2011 0,5 35-11 81,2  

  Prchal Rudolf      
129 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,5 1/12 85 Z
285 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 23 9/12 79 
353 B Tramín červený pozdní sběr 2012 15,3 8/12 83,4 S
441 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 1,4 6/12 81,4 
        
  Rajhradské Klášterní s.r.o.      
28 A Veltlínské zelené classic pozdní sběr 2012 3,5 27/12 85,2 Z
64 A Müller Thurgau classic pozdní sběr 2012 8,5 7/12 79,4 
128 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,5 17/12 80,8
  exklusive 
145 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 2,9 22/12 79,2 
  exklusive
164 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 9,1 13/12 80,8
  exklusive 
488 D Frankovka exklusive pozdní sběr 2011 0,3 26/11 80 
        
  Reisten s.r.o.      
106 A Chardonnay pozdní sběr 2011 8,1 0511 82 S
162 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2011 8 0611 81,8 
268 B Rulandské bílé pozdní sběr 2011 14,7 0411 80,4 
        
  Rodinné vinařství Gréger      
356 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 16,6 7/2012 80,6 
433 D Dornfelder  jakostní víno odrůdové 2012 0,3 13/2012 85,8 Z
        
  Rodinné vinařství Košut s.r.o.      
66 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 0,4 24/12 79,8 
146 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 2,9 18/12 80,8 
315 B Aurelius  výběr z hroznů 2012 42,6 04/12 86,4 Z
382 C Cabernet Sauvignon rose pozdní sběr 2012 2,8 28/12 81,6 
493 D Frankovka  pozdní sběr 2012 0,9 21/12 81,4 
        
  Rodinné vinařství Stanislav Čevela     
105 A Chardonnay pozdní sběr 2012 7,8 04/12 78,4 
124 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 7,6 01/12 82,4 S
292 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 17,3 01/11 79,8 
305 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 13,1 05/12 82,6 S



42

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

321 B Sauvignon  pozdní sběr 2012 13,7 02/12 83,2 S
350 B Tramín červený pozdní sběr 2012 14,9 03/12 79,6 
454 D Merlot  výběr z hroznů 2011 0,5 09/11 82 S
479 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,7 07/11 81,6 
        
  
  Sing Wine s.r.o.      
7 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 4 57-12 82 S
61 A Müller Thurgau jakostní víno odrůdové 2012 7 44-12 85,2 Z
209 A Sauvignon p ozdní sběr  2012 11 48-12 85,2 Z
426 D Modrý Portugal jakostní víno odrůdové 2011 0,6 27-11 82,4 S
510 D Zweigeltrebe jakostní víno odrůdové 2011 0,8 34-11 78,8 
519 D Cabernet Sauvignon jakostní víno odrůdové 2011 0,6 33-11 83,6 S
        
  Sonberk a.s.      
156 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2010 6 1410 84,8 S
241 A Chardonnay  pozdní sběr 2011 0,4 1511 81,6
  & Rulandské šedé 
608 F Tramín  slámové víno 2006 212 3306 87,2 Z
        
  Soš vinařská a Sou zahradnické      
67 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 1 06/12 84,2 S
242 A Cuvée No. 139 moravské zemské 2012 2,5 02/12 86,2 Z
259 B Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 24,7 07/12 86,2 Z
309 B Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2012 27,3 14/12 84,2 S
403 C Zweigeltrebe - rosé pozdní sběr 2012 14,2 11/12 78,4 
        
  Suský Marek/Rodinné vinařství Suský     
484 D Frankovka  pozdní sběr 2011 0,1 1114 71,2 
498 D André  pozdní sběr 2011 0,1 1105 74,4 
549 D Cuvée Suský pozdní sběr 2011 0,2 1112 79,4 
        
  Syfany spol. s.r.o.      
184 A Sauvignon  moravské zemské 2012 0,9 1SG12 83,2 S
214 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 1 1MM12 76,8 
226 A Pálava  moravské zemské 2012 8,2 1PA12 69 
398 C André  pozdní sběr 2012 11,8 2ANR12 79,4 
471 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,4 1RM11 81,4 
        
  Šamšula Jakub      
94 A Chardonnay pozdní sběr 2012 4,1 22 83 S
115 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 1,1 21 79 
147 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 3,1 19 83,4 S
181 A Hibernal  pozdní sběr 2012 11,2 23 85,6 Z
196 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 5 20 82,4 S
342 B Pálava  výběr z hroznů 2012 26,1 24 82,4 S
        



43

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  Templářské sklepy Čejkovice      
2 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 0,7 111/12 80,8 
103 A Chardonnay pozdní sběr 2012 6,5 90/12 81,2 
116 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 1,4 121/12 81,6 
149 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 3,5 124/12 82,8 S
203 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 7,8 88/12 80,6 
269 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 15 102/12 80,6 
345 B Pálava  výběr z hroznů 2012 38 114/12 85,2 Z
361 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 28 76/12 77,6 
476 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,6 247 87 Z
        
  Vajbar Bronislav      
62 A Müller Thurgau pozdní sběr 2012 7,3 3712 80,4 
78 A Rulandské bílé výběr z hroznů 2011 6,9 7011 85 Z
  barrique
223 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 10,2 3512 76,4 
294 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 20,6 4612 83,6 S
322 B Sauvignon  pozdní sběr 2012 14,7 3612 82,4 S
343 B Pálava  výběr z hroznů 2012 33,1 5212 82,8 S
392 C Zweigeltrebe rosé kabinetní víno 2012 9,3 2712 83,4 S
431 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,3 3312 80,4 
465 D Merlot  výběr z hroznů 2012 1387 4812 82 S
        
  Věstonické sklepy, s.r.o.      
135 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 11 8/13 83,6 S
435 D Dornfelder  jakostní víno odrůdové 2011 0,4 12/12 76,4 
443 D Dornfelder  jakostní víno odrůdové 2012 1,9 7/13 83,6 S
        
  Veverka František      
132 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 10 83 81,6 
333 B Muškát Ottonel kabinetní víno 2012 20 248 82,2 S
481 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 1 68 81,6 
536 D Sevar  pozdní sběr 2012 1,5 82 84 S
545 D Alibernet  moravské zemské 2012 1 255 83 S
        
  Vinařství Adámek / Adámkovo vinařství s.r.o.    
6 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 4 17/12 79,8 
36 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 7 15/12 79,6 
131 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 10 16/12 69 
153 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 4 18/12 79,8 
216 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 2 14/12 74,6 
271 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 32 19/12 75,2 
300 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 34,9 24/11 73,6 
304 B Ryzlink rýnský kabinetní víno 2012 12 7/12 80,8 
336 B Pálava  výběr z hroznů 2012 15 20/12 78,4 
363 B Tramín červený výběr z hroznů 2011 28,2 30/11 71,4 
365 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 34 22/12 78,4 
405 C Frankovka  pozdní sběr 2012 15 10/12 80,8 



44

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

432 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,3 11/12 78,6 
446 D Svatovavřinecké jakostní víno odrůdové 2012 0,2 8/12 77,6 
467 D Rulandské modré pozdní sběr 2011 0,2 18/11 80 
469 D Rulandské modré výběr z hroznů 2012 0,3 24/12 79,8 
        
  
  
Vinařství Baloun      
11 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 5,2 7/12 82 S
100 A Chardonnay pozdní sběr 2012 5,8 20/12 77,6 
121 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,8 29/12 83,4 S
159 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 7,2 24/12 82,6 S
207 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 10,2 31/12 78,2 
458 D Merlot  výběr z hroznů 2012 1,4 49/12 82,6 S
        
  Vinařství Bravenec      
206 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 9,5 7/12 81,2 
232 A Tramín červený pozdní sběr 2012 7,4 7/12 79,8 
306 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 13,6 11/12 85,2 Z
        
  Vinařství Buchtovi      
32 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,1 2/12 83,6 S
42 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 11,7 7/12 83,4 S
178 A Hibernal  výběr z hroznů 2012 7,2 4/12 82 S
252 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 24,7 15/12 78,8 
296 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 21,6 13/12 78,4 
335 B Pálava  výběr z hroznů 2012 13,7 8/12 82 S
351 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 14,9 14/12 82,8 S
430 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,3 24/12 83,2 S
470 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,3 16/11 79,6 
499 D André  pozdní sběr 2012 0,2 20/12 81 
530 D Cabernet Moravia jakostní víno odrůdové 2012 0,2 18/12 79 
531 D Cabernet Moravia jakostní víno známkové 2011 0,4 18/11 79 
        
  Vinařství Bukovský s.r.o.      
30 A Veltlínské zelené moravské zemské 2012 5 1204 68 
77 A Rulandské bílé moravské zemské 2011 6,5 1110 78,4 
313 B Aurelius  moravské zemské 2012 25 1205 76,4 
370 B Děvín  moravské zemské 2009 35 0901 86,2 Z
571 E Cuvée  moravské zemské 2011 5 1109 71,2 
        
  Vinařství Čech s.r.o.      
111 A Chardonnay pozdní sběr 2012 11,7 5512 85,4 Z
249 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 13,2 5112 83 S
437 D Dornfelder  výběr z hroznů 2012 0,5 7212 83,8 S
457 D Merlot  výběr z hroznů 2012 1 7312 83,4 S
480 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 1 7611 84,4 S
521 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2012 0,8 7412 80,6 



45

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

539 D Neronet  výběr z hroznů 2012 1 7512 82,4 S
        
  Vinařství Fabikovič s.r.o.      
59 A Müller Thurgau moravské zemské 2012 4,6 12-1 73,8 
82 A Rulandské bílé moravské zemské 2012 8,2 12-7 69 
260 B Sylvánské zelené moravské zemské 2012 13,3 12-6 79,2 
411 C Cabernet Sauvignon moravské zemské 2012 18,3 12-13 83,4 S
        
  Vinařství Hulata      
367 B Tramín červený výběr z hroznů 2011 40,2 120/12 84,2 S
419 C Filiberk  pozdní sběr 2011 28,6 121/12 79 
        
  Vinařství Ilias      
85 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 12 3612 79,2 
307 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 14 2212 87 Z
428 D Modrý Portugal pozdní sběr 2012 1,7 1312 78,2 
        
  Vinařství Jan Plaček      
22 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 1,1 12VZps 81,2 
265 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 13 12RBps 86,2 Z
286 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 28,5 12CHvzh 82 S
379 C André  pozdní sběr 2012 0,8 12ANkl 80 
500 D André  jakostní víno odrůdové 2011 0,3 11AN 84,2 S
550 D Cuvée  pozdní sběr 2011 0,3 12FRCS 81,8 
587 F Pálava  výběr z bobulí 2012 56,3 12PAvzb 81,2 
591 F Sauvignon  výběr z bobulí 2012 61,7 12SGvzb 82,2 S
        
  Vinařství Karel Válka      
240 A Cuvée Bellus pozdní sběr 2012 0,3 1209 78,4 
288 B Chardonnay výběr z bobulí 2011 34,7 1118 72,2 
376 C Frankovka rosé pozdní sběr 2012 0,5 1212 81,4 
522 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2011 1,6 1114 80,6 
597 F Frankovka s lámové víno 2011 65,4 1119 81 
        
  Vinařství Kosek      
38 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 8,9 5/12 76,2 
155 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 5,3 11/12 78,8 
583 F Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 50,3 7/12 77 
        
  Vinařství Kubík      
112 A Chardonnay pozdní sběr 2012 11,9 23/12 77,2 
126 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 9,1 20/12 82 S
154 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 4,4 28/12 81 
        
  Vinařství Lacina      
39 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 11,1 122 82,2 S
52 A Neuburské  pozdní sběr 2012 11 123 81,4 



46

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

108 A Chardonnay pozdní sběr 2012 9,3 132 82,8 S
295 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 20,9 133 82,4 S
312 B Aurelius  výběr z hroznů 2012 21,1 134 83 S
389 C Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 6,2 130 77,8 
485 D Frankovka  pozdní sběr 2012 0,2 125 83,4 S
497 D André  pozdní sběr 2012 0,1 131 80,6 
        
  
Vinařství Lahofer, a.s.      
40 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2011 11,3 6011 86,6 Z
58 A Müller Thurgau kabinetní víno 2012 4 1212 79,2 
151 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2011 3,6 7711 85,6 Z
263 B Neuburské  pozdní sběr 2012 22,8 1512 84,4 S
368 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 41,3 2312 87,6 Z
590 F Rosé Lahofer pozdní sběr 2012 60,7 2512 85 Z
        
  Vinařství Nad Sklepy - Vít Dočkal     
282 B Chardonnay pozdní sběr 2012 21 3-2012 80,2 
330 B Sauvignon  výběr z hroznů 2012 40,8 10-2012 84 S
        
  Vinařství Nechory      
33 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,4 08/12 82 S
158 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 6,4 02/12 82 S
212 A Muškát Ottonel pozdní sběr 2012 7,6 05/12 83,2 S
278 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 18,2 01/12 78,6 
299 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 33,7 07/12 78,4 
358 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 19,2 03/12 81,6 
439 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,7 14/12 85 Z
478 D Rulandské modré výběr z hroznů 2012 0,7 12/12 85 Z
508 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 0,6 11/12 84,2 S
515 D Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 0,3 13/12 81,6 
        
  Vinařství Nešpor & Rajský      
99 A Chardonnay výběr z hroznů 2012 5,6 161 81,6 
143 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 2,2 164 81,4 
338 B Pálava  výběr z hroznů 2012 20,9 04-12 82 S
487 D Frankovka  pozdní sběr 2012 0,3 11-11 81,6 
514 D Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2010 0,2 11-10 75,2
  barrique 
605 F Frankovka  slámové víno 2012 177,8 20-11 83,2 S
        
  Vinařství Novotný      
133 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 10,6 07-2012 84,8 S
217 A Muškát moravský moravské zemské 2012 3,5 03-2012 81,8 
233 A Tramín červený moravské zemské 2012 9,1 08-2012 79,6 
        
  



47

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  Vinařství omasta      
53 A Neuburské pozdní sběr  2012 11,6 15-12 85,2 Z
167 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 9,5 16-12 78,8 
215 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 1,6 14-12 80,4 
254 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 29,6 18-12 79 
255 B Veltlínské zelené výběr z hroznů 2012 12,7 13-12 84 S
279 B Chardonnay pozdní sběr 2012 19 29-12 78,4 
383 C Cabernet Moravia jakostní víno odrůdové 2012 4,3 07-12 81 
401 C Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 12,4 05-12-1 81,8 
        
  Vinařství Petr Tomčala      
35 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,8 149 83,4 S
237 A Tramín červený pozdní sběr 2012 11,9 150 83,2 S
424 D Modrý Portugal pozdní sběr 2012 0,4 157 82,6 S
434 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,3 156 84,2 S
453 D Merlot  pozdní sběr 2012 0,2 155 84 S
504 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 0,2 154 81,6 
        
  Vinařství Plešingr, spol. s r.o.      
8 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2011 4,7 37/11 79,2 
311 B Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2011 31,5 19/11 84 S
442 D Dornfelder  výběr z hroznů 2009 1,8 16/09 78 
482 D Rulandské modré pozdní sběr 2008 1,2 34/08 85,2 Z
507 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2009 0,4 28/09 82,8 S
543 D Alibernet  pozdní sběr 2007 0,5 53/07 81,2 
        
  Vinařství Procházka      
230 A Tramín červený pozdní sběr 2011 3,5 12/2011 77,8 
410 C Cuvée Rosé moravské zemské 2011 16,9 09/2011 78 
448 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2011 0,7 20/2011 83 S
449 D Svatovavřinecké moravské zemské 2011 0,9 7/2011 81,8 
494 D Frankovka  moravské zemské 2011 1 8/2011 81 
502 D André  pozdní sběr 2011 0,7 19/2011 81,6 
511 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2011 0,9 21/2011 79,8 
        
  Vinařství Rauš s.r.o.      
114 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 0,5 05/12 81 
262 B Neuburské  výběr z hroznů 2012 22,1 01/12 81,2 
364 B Tramín červený výběr z bobulí 2012 33,6 07/12 77,2 
377 C Rulandské modré výběr z hroznů 2012 0,5 13/12 75,2 
413 C André  pozdní sběr 2012 20,2 12/12 72,6 
473 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,5 150/12 85 Z
568 E André  pozdní sběr 2011 13,3 04/11 81,8 
        
  Vinařství rodiny Lůbalovy      
91 A Chardonnay pozdní sběr 2012 2,3 10/12 77,6 
140 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 0,6 09/12 80,2 



48

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

182 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 0,6 03/12 81,4 
366 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 38,6 11/12 77 
393 C Rosé Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 9,6 13/12 72,6 
429 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,2 04/12 81,2 
496 D André  pozdní sběr 2012 0,1 01/12 81,8 
529 D Cabernet Moravia pozdní sběr 2012 0,1 02/12 81,6 
547 D Cuvée  pozdní sběr 2012 0,1 07/12 80,4 
        
  Vinařství Šilinek Jiří      
19 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 10,6 1219 82,8 S
174 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 12 1216 81,8 
210 A Irsai Oliver  pozdní sběr 2012 10,8 1202 83,6 S
229 A Pálava  výběr z hroznů 2012 11,5 1211 81,4 
235 A Tramín červený pozdní sběr 2012 10,8 1202 78 
408 C Frankovka  pozdní sběr 2012 16 1213 83,8 S
        
  Vinařství Šoman      
14 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 6,7 33/12 85,4 Z
50 A Neuburské  pozdní sběr 2012 6,2 31/12 82,2 S
219 A Muškát moravský kabinetní víno 2012 7 21/12 85,2 Z
251 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2012 21,4 40/12 81 
290 B Rulandské šedé pozdní sběr 2012 13,9 30/12 81,8 
        
  Vinařství Štěpánek, s.r.o.      
253 B Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2012 27,6 2112 80 
380 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 1,7 1112 85,6 Z
598 F Chardonnay výběr z hroznů 2012 68,1 2512 83,6 S
        
  Vinařství Trpělka a oulehla      
452 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2011 5 1150 80,8 
506 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2011 0,3 1151 82,8 S
        
  Vinařství U Kapličky      
21 A Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2011 11,3 41/11 83,2 S
44 A Sylvánské zelené kabinetní víno 2012 2 6/12 79,2 
54 A Müller Thurgau kabinetní víno 2012 0,2 7/12A 74,6 
138 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 12 30/11 84,4 S
163 A Ryzlink rýnský kabinetní víno 2012 9 19/12 82 S
185 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 1 8/12 79 
213 A Muškát moravský kabinetní víno 2012 0,3 4/12A 79,4 
225 A Pálava  pozdní sběr 2012 4,8 16/12 79,6 
357 B Tramín červený výběr z hroznů 2011 18,7 27/11 84 S
402 C Cabernet Moravia kabinetní víno 2012 13,1 24/12 82,2 S
   - rosé
579 F Ryzlink rýnský výběr z hroznů 2011 47,1 37/11 82,6 S
602 F Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 96,5 18/11 82 S
        



49

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  Vinařství U Kostela Polešovice      
60 A Müller Thurgau pozdní sběr 2012 6,5 1/12 80,6 
275 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 14,8 5/12 81 
325 B Sauvignon  výběr z hroznů 2012 17,6 3/12 88,4 Z
490 D Frankovka  pozdní sběr 2011 0,5 12/2011 80,2 
        
  Vinařství u Šťastných      
10 A Ryzlink vlašský výběr z hroznů 2012 5,2 8/12 79,4 
436 D Dornfelder  pozdní sběr 2012 0,5 12/12 84 S
        
  Vinařství V&M Zborovský , v.o.s.      
34 A Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 6,7 0712 85,4 Z
71 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 4,4 2012 82,8 S
161 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 7,4 0612 81 
211 A Muškát Ottonel kabinetní víno 2012 6,5 1112 77,6 
301 B Rulandské šedé pozdní sběr 2012 35,5 1312 78,8 
334 B Pálava  výběr z hroznů 2012 12,4 0912 82 S
386 C André  kabinetní víno 2012 5,4 2112 84,2 S
495 D Frankovka  pozdní sběr 2011 1,8 3911 85,6 Z
503 D André  pozdní sběr 2011 2,9 3511 80,2 
513 D Zweigeltrebe pozdní sběr 2011 3 3411 80,8 
586 F Tramín červený pozdní sběr 2012 52,3 0812 83,2 S
        
  Vinařství Vajbar Kobylí      
56 A Müller Thurgau kabinetní víno 2012 1,7 7-12 85 Z
274 B Chardonnay pozdní sběr 2012 13,1 11-12 78 
289 B Rulandské šedé pozdní sběr 2012 13,7 15-12 80 
404 C Rulandské modré pozdní sběr 2012 14,6 17-12 77
  klaret 
        
  Vinařství Zámečník      
84 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 11,2 12/12 76,6 
188 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 2,1 11/12 76,8 
222 A Muškát moravský jakostní víno odrůdové 2012 8,8 26/12 76,2 
580 F Tramín červený výběr z hroznů 2012 47,4 22/12 75 
        
  Vinařství Žůrek      
13 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 5,4 21/12 83,2 S
47 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2012 8,5 13/12 81,8 
81 A Rulandské bílé výběr z hroznů 2012 8 27/12 76,6 
169 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 9,7 28/12 80,2 
221 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 7,7 10/12 79,2 
277 B Chardonnay výběr z hroznů 2012 15,2 15/12 71,2 
348 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 14,7 29/12 80,2 
387 C Zweigeltrebe pozdní sběr 2012 5,6 22/12 75,2 
534 D Cabernet Moravia jakostní víno odrůdové 2012 0,7 19/12 78,6 
542 D Neronet  pozdní sběr 2012 2,7 11/12 79,6 



50

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

570 E Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 5 18/12 69,6 
        
  Vinice - Hnánice s.r.o.      
157 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 6,2 17/12 81,4 
287 B Chardonnay výběr z hroznů 2011 32,7 2/11 83,2 S
310 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 29,7 10/12 0 
316 B Kerner  pozdní sběr 2012 18,5 11/12 74 
477 D Rulandské modré výběr z hroznů 2011 0,6 17/11 84,2 S
520 D Cabernet Sauvignon výběr z hroznů 2011 0,6 11/11 81 
595 F Pálava  výběr z bobulí 2011 64,8 14/11C 80,6 
        
  Vinium a.s.      
90 A Chardonnay pozdní sběr 2012 0,9 34/122 80,6 
96 A Chardonnay pozdní sběr 2012 4,8 9/128 80 
119 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 5,1 39/122 83 S
320 B Sauvignon  pozdní sběr 2012 13,7 8/128 71 
326 B Sauvignon  výběr z hroznů 2012 19 1/128 80,4 
384 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 4,7 32/122 80,4
  rosé 
390 C Zweigeltrebe rosé pozdní sběr 2012 6,9 24/122 82,8 S
475 D Rulandské modré pozdní sběr 2011 0,5 62/112 85 Z
489 D Frankovka  pozdní sběr 2011 0,5 41/112 83,2 S
491 D Frankovka   pozdní sběr 2011 0,6 72/112 84,4 S
        
  Vinné sklepy Valtice, a.s.      
191 A Sauvignon  pozdní sběr 2011 3,9 76 82 S
456 D Merlot  pozdní sběr 2011 0,8 149 85,6 Z
        
  Víno Blatel, a.s.      
122 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 6 1207 82,6 S
187 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 1,5 1224 78,2 
224 A Muškát moravský pozdní sběr 2012 11 1222 82,8 S
266 B Rulandské bílé pozdní sběr 2012 13,2 1239 82,8 S
349 B Tramín červený pozdní sběr 2012 14,7 1209 83,2 S
460 D Merlot  výběr z hroznů 0 1,8 1247 81,8 
        
  Víno Holec      
31 A Veltlínské zelené moravské zemské 2012 6 10/12 81,2 
175 A Ryzlink rýnský moravské zemské 2012 12 09/12 82 S
194 A Sauvignon blanc moravské zemské 2012 4,3 12/12 78,2
  - barrique 
270 B Rulandské bílé moravské zemské 2012 25 19/12 81,4 
327 B Sauvignon  moravské zemské 2012 24 02/12 80,2 
373 B Cuvée Klára moravské zemské 2012 17,4 21/12 82,8 S
569 E Zweigeltrebe-barrique moravské zemské 2011 5,4 14/11 81,2 
581 F Cuvée Somer- rosé moravské zemské 2012 48,3 17/12 82,2 S
584 F Cabernet Sauvignon moravské zemské 2012 50,6 18/12 85,2 Z
  - klaret



51

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

        
  Vino Hort s.r.o.      
27 A Veltlínské zelené VOC  2011 2,5 16/11 71,8 
152 A Ryzlink rýnský VOC  2011 3,8 17/11 79,8 
195 A Sauvignon  VOC  2011 4,9 9/11 78,6 
        
  
  Víno Lípa Mikulov      
86 A Rulandské bílé pozdní sběr 2010 12 5010/01 85,8 Z
173 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 12 RRJ12/01 85,6 Z
283 B Chardonnay pozdní sběr 2012 21,8 CHJ12/01 79 
302 B Rulandské šedé výběr z hroznů 2011 40,7 RŠJ11/01 81,6 
341 B Pálava  výběr z hroznů 2012 25,6 PAJ12/01 91 VZ
414 C Rulandské modré pozdní sběr 2012 20,4 RMRJ12/02 85 Z
        
  Víno Marcinčák      
73 A Pinot Blanc VOC VOC  2011 5,2        RUB/VOC/2011 81,8
  Mikulov 
88 A Chardonnay pozdní sběr 2011 0,6         CHA/1DA/2011 80,2 
267 B Pinot Blanc  výběr z hroznů 2011 14,4        RUB/SH1/2011 78,2 
451 D Svatovavřinecké pozdní sběr 2006 3 23/3/06 81,8 
468 D Bokovka 2009 jakostní víno 2009 0,2       BOKOVKA2009 81,2  
    známkové
606 F Svatovavřinecké ledové víno  2008 185 SVLED08 81,8 
612 F Ryzlink vlašský slámové víno 2004 310 58406 81,6 
        
  Víno Rovenius s.r.o.      
43 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2011 1,5 89/11 81,2 
258 B Veltlínské zelené pozdní sběr 2012 17,6 40/12 81,4 
352 B Tramín červený pozdní sběr 2012 14,9 34/12 77,8 
420 C Frankovka  pozdní sběr 2012 34,8 16/12 81,2 
461 D Merlot  pozdní sběr 2011 2,4 91/11 81 
585 F Pálava  výběr z bobulí 2011 51,6 33/11 82,6 S
        
  Víno Valadia spol. s.r.o.      
180 A Hibernal moravské zemské 2012 9,1 01/12 80,8 
        
  Vinofol s.r.o.      
4 A Ryzlink vlašský pozdní sběr 2011 2,2 723 80,4 
291 B Rulandské šedé pozdní sběr 2011 16,5 765 79,4 
516 D Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2010 0,4 642 78,4
  barrique 
588 F Tramín červený výběr z bobulí 2011 60,1 710 81,6 
594 F Pálava  výběr z bobulí 2011 63,7 771 85,8 Z
        
  Volařík Miroslav, Ing.      
110 A Chardonnay výběr z hroznů 2012 10,5 1222 86,6 Z



52

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

176 A Kerner  pozdní sběr 2012 4,5 1228 80,8 
248 B Ryzlink vlašský pozdní sběr 2012 12 1234 86,2 Z
359 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 26 1213 83,4 S
        
  Wine Style s.r.o.      
378 C Frankovka  pozdní sběr 2012 0,6 12/01 79 
501 D André  pozdní sběr 2012 0,4 12/02 80,2 
        
  ZD Sedlec      
422 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 58,6 14/13 91,2 VZ
578 F Tramín červený výběr z bobulí 2011 46,7 47/12 82,6 S
593 F Sauvignon  výběr z bobulí 2011 62,8 48/12 78,4 
607 F Ryzlink vlašský ledové víno  2009 208,3 42/10 83,8 S
610 F Tramín červený slámové víno 2010 215,3 70/11 86,8 Z
        
  Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša     
45 A Sylvánské zelené pozdní sběr 2012 5,1 12/4 80,8 
75 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 6,1 12/5 82,2 S
168 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 9,5 12/13 81,4 
264 B Müller Thurgau pozdní sběr 2012 28 12/1 80,8 
280 B Chardonnay pozdní sběr 2012 20,5 12/11 80,8 
323 B Sauvignon  pozdní sběr 2012 16,5 12/8 83,2 S
412 C Svatovavřinecké pozdní sběr 2012 20 12/10 82,4 S
418 C Frankovka  moravské zemské 2012 27 12/3 81,6 
        
  Zmiko spol. s r.o.      
15 A Ryzlink vlašský kabinetní víno 2012 7,8 6/12 79,2 
314 B Aurelius  pozdní sběr 2012 26,4 3/12 82,2 S
344 B Pálava  výběr z hroznů 2012 35,4 11/12 81,4 
400 C Frankovka  pozdní sběr 2012 12,4 5/12 77,8 
427 D Modrý Portugal pozdní sběr 2012 1,6 7/12 79 
589 F Sauvignon  výběr z bobulí 2012 60,7 12/12 80,8 
        
  Znovín Znojmo, a.s.      
160 A Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 7,3 2044 85 Z
331 B Irsai Oliver  jakostní víno odrůdové 2012 12,3 2068 83,6 S
360 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 27,2 2056 86 Z
362 B Tramín červený výběr z hroznů 2012 28 2055 85 Z
375 B Chenin blanc moravské zemské 2012 26,2 2065 87,2 Z
394 C Cabernet Sauvignon pozdní sběr 2012 9,9 2024 82,4 S
564 E Merlot  výběr z hroznů 2011 5,5 1094 82,4 S
565 E Rulandské modré výběr z hroznů 2012 15,8 2073 78,2 
567 E André  pozdní sběr 2011 5 1097 82,4 S
609 F Tramín červený ledové víno  2010 213,1 0062 86,6 Z
611 F Ryzlink rýnský ledové víno  2012 265,4 2080 81,2 
       



53

vz.č. k. název vína jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  Žernosecké vinařství s.r.o.      
63 A Müller Thurgau pozdní sběr 2012 7,8 0212 81,2 
74 A Rulandské bílé pozdní sběr 2012 5,7 0912 85 Z
134 A Rulandské šedé výběr z hroznů 2012 10,9 1112 83,2 S
308 B Ryzlink rýnský pozdní sběr 2012 15,8 0612 81,6 
354 B Tramín červený pozdní sběr 2012 16,1 1212 83,6 S
        
  Žerotín a.s.      
123 A Rulandské šedé pozdní sběr 2012 6 05/12 80 
202 A Sauvignon  pozdní sběr 2012 7 04/12 87,6 Z
228 B Pálava  pozdní sběr 2012 9 13/12 86 Z
276 B Chardonnay pozdní sběr 2011 15 08/11 85,2 Z
346 B Pálava  výběr z hroznů 2012 43 26/12 83,6 S
599 F Cuvée  výběr z bobulí 2011 91 30/11 83,4 S



54

•PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH VÍN DLE VYSTAVoVATELŮ 

vz.č. k. dovozce/výrobce jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  BMC Brno, s.r.o.      
101 A Nuviana  odrůdové víno 2012 6 993909 83 S
553 D Agarena  odrůdové víno 2011 2 943145 83,8 S
582 F Secua  sladké víno  2009 50 08123B1 83,6 S
        
  Salivar Dalibor - VínoSD/Angello RoCCA & Figli   
243 A Grillo / Chardonnay Baglio Sicano IGT 2012 3,5 L13093 81,6 
572 E Syrah / Merlot Baglio Sicano IGT 2010 5 L11272 81,2 
573 E Remajor Monferrato Rosso DOC 2010 8,5 L12327 81,8 
574 E Nero d‘ Avola Baglio Sicano IGT 2012 5,5 L13/093 82 S
577 E Primitivo Di Manduria  DOC 2010 7,5 L0014 85,6 Z
        
  Vinná Galerie - vinařství Tapiz Argentina     
92 A Chardonnay reserva Tapiz  2009 2,8 02411 86 Z
93 A Chardonnay Tapiz   2010 3,6 35410 82,2 S
190 A Sauvignon blanc Single Vineyard  2010 3,5 02111 78,2 
192 A Sauvignon blanc Tapiz   2010 4 87702 76,8 
246 A Torrontes Tapiz   2010 2,85 87702 81,2 
247 A Viognier Tapiz   2011 3,8 87702 80,4 
385 C Malbec rosé Tapiz   2012 4,8 87702 81,8 
463 D Merlot Tapiz   2010 2,65 11074 85,6 Z
464 D Merlot reserva Tapiz   2009 2,96 87702 86 Z
483 D Pinot Noir Tapiz   2010 2,05 35110 83,4 S
526 D Cabernet Sauvignon Tapiz  2010 3 11056 88 Z
527 D Cabernet Sauvignon reserva Tapiz  2009 3 87702 87,4 Z
555 D Bicentenario Tapiz   2008 2,65 11610 85 Z
557 D Syrah Tapiz    2011 2,59 87702 84,2 S
559 D Bonarda Tapiz   2011 2,7 87702 85,4 Z
560 D Malbec Lagarde   2011 2,9 1194 82,2 S
561 D Malbec Tapiz   2011 2,95 12188 84,4 S
562 D Malbec reserva Tapiz   2009 2,95 87002 81,8 
        
  Vinná Galerie - vinařství Lagarde Argentina    
95 A Chardonnay Lagarde   2010 4,35 8529 82 S
201 A Sauvignon blanc Lagarde  2010 5,96 8528 85,2 Z
462 D Merlot Lagarde   2011 2,42 1170 86,6 Z
525 D Cabernet Sauvignon Lagarde  2010 2,6 1159 86,6 Z
528 D Cabernet Sauvignon Altas Cumbres 2011 3,11 1135 85,4 Z
554 D Guarda Lagarde   2008 2,3 090210 85 Z
556 D Malbec Altas Cumbres   2011 2,57 1185 83,2 S
558 D Syrah Lagarde   2011 2,6 1160 83,4 S
563 D Malbec DOC Lagarde   2010 3,2 050312 83,8 S
603 F Moscato Bianco Lagarde Henry  2008 115 0863 86 Z
        
  Vína z Argentiny lze zakoupit přes nový e-shop: www.vinnagalerie/eshop

•



55

vz.č. k. dovozce/výrobce jakostní zař. ročník zbyt. cukr č. šarže body oc.

  Weingut Waldschütz      
24 A Grüner Veltliner Aturo Kamptal DAC 2011 1,8 305 82,6 S
  reserve
26 A Grüner Veltliner Hasel Kamptal DAC 2012 2,3 207 81,6 



56

VYSVĚTLIVKY:

VZ  Velká Zlatá medaile
Z  Zlatá medaile
S  Stříbrná medaile



57

PoZNÁMKY:


